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55. ÅRGANG NUMMER 18 AUGUST 1977

Velkommen til rektor Gert Olsen
I SLUTNINGEN af maj udløstes spæn
dingen med hensyn til, hvem der skulle 
være Poul Kierkegaards efterfølger som 
Herlufsholms 44. rektor. Det blev cand, 
mag. Gert Olsen, siden 1964 hører på 
Skolen og tillige student derfra 1953.

Det er ikke første gang, vi får en Heis 
som selv er gammel dipel. I 1500- og 
1600-tallet var der hele seks rektorer, 
som også var gamle herlovianere: Hans 
Jensen Alan, Jesper Brochmand, Jacob 
Brochmand, Niels Poulsen Scandorph, 
Christopher Christensen og Rasmus 
Brochmand (se Gustav Ludvig Wad: 
»Meddelelser om rektorerne på Herlufs
holm...«, 1878). Dengang var man i 
reglen kun rektor nogle få år. Den sy
vende og altså nu foreløbig næstsidste var 
Otto Fr. Bache, rektor 1892—1916 og 
student fra Herlufsholm 1862.

Gert Olsen er født 22. oktober 1933. 
Hans moder døde, da han var tre år, hans 
fader var skibsfører, og sammen med tre 
ældre søskende blev han anbragt på et 
børnehjem. I 1950 kom han på Herlufs
holm og blev matematisk student herfra 
tre år senere.

I 1961 tog han skoleembedseksamen 
med 1. karakter med kemi som hovedfag 
og matematik, fysik og astronomi som 
bifag. De godt syv år siden studenter
eksamen var også brugt til to års militær
tjeneste i Dronningens Sjællandske Liv
regiment, som værnepligtig og siden som 
sergent, samt, i 1958, til deltagelse i 

I 1970 arrangerede Gert 
Olsen en udstilling af ap
parater fra Herlufsholms 
gamle, berømte fysiksam
ling på Danmarks Tekni
ske Museum i Helsingør, 
billedet her. I samme års 
sommermåneder forelæste 
han på en række ameri
kanske universiteter, invi
teret af American Associa
tion for the Advancement 
of Science.

Lauge Kochs ekspedition til Østgrønland. 
Desuden arbejdede Gert Olsen gennem 
tre år som kemiker på Sadolin & Holm- 
blads laboratorium, som kontraktsfor
sker for medicinalfirmaet Geigy, og un
derviste i kemi på universitetet.

Efter sin eksamen i 1961 blev Gert 
Olsen gift med tandlæge Bente Lundtorp 
(født 16. august 1936). Fra sommeren 
1961 boede de fjorten måneder i Israel, 
Gert som research fellow ved Weizmann

Institute of Science i Rehovot, medens 
Bente arbejdede som laborant.

I 1962 pædagogikum, teoretisk ved 
Københavns Universitet, praktisk ved 
Københavns Sangskole, Set. Annæ Gym
nasium. Fra 1963 til 1964 igen research 
fellow, denne gang ved Brandeis Univer
sity i Boston, mens Bente Olsen forskede 
ved Forsyth Dental Infirmary, Harvard 
Medical School.

Ved hjemkomsten fra Amerika i som
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meren 1964 blev Gert Olsen ansat på 
Herlufsholm, og Bente Olsen blev børne-
taildlæge i Næstved (hvad hun stadig er).
De boede først på Museumsbygningen, 
med ansvar for sovesalen på 2. sal, fra 
1968 på Egmontgården.

Som faglærer underviste Gert Olsen i 
matematik, fysik, kemi, astronomi og 
geografi, både i hovedskolen, realafdelin
gen og gymnasiet. Fra 1964 til 1975 del
tog han tillige i inspektionen.

|Ved siden af: forfatter til en række 
afhandlinger om kemiske emner, tilrette
læggelse af udstillinger og fjernsynsud
sendelser, lærer, kursusleder og censor 
ved Danmarks Lærerhøjskole og flere 
andre steder, foredragsholder, gæstefore
læser, formand for Næstved Kunstfor
ening 1971—75, formand for skolenæv
net ved Lille Næstved skole, medlem af 
skolekommission og biblioteksudvalg, 
bestyrelsesmedlem, i lærerorganisationer .. 
I 1972 fik Herlufsholm sammen med 
fem andre gymnasier opfordring til at 
oprette en matematisk-kemisk forsøgs
gren. Det var Gert Olsen, som forestod 
dei, og Herlufsholm er den eneste af de 
seks skoler, som har gennemført forsøget 
(hvis resultat er absolut positivt).

Som det fremgår: en person der har 
set sig om og prøvet mange ting: motor
bådsfører i Østgrønland, kemisk forsker 
i Israel, befalingsmand på Sjælland, gæ
steforelæser i USA, foruden jo først og 
fremmest: pædagog, underviser, opdra
ger, hører.

Hvad der slår den, som gennemgår 
denne karrieres aktstykker, er imidlertid 
især en tone af glæde, glæde over at be
stille noget, glæde over nye opgaver, 
glæde over et aktivt og nyttigt liv, og, 
fra, den anden side, en glæde hos de per
soner som Gert Olsen er kommet i be
røring med. I et brev til sin kollega i 
Bo;ton skriver hans chef på Weizmann 
Instituttet i Israel: »Mr. Olsen is an ex- 
tre nely happy and pleasant person and 
in spite of this, intelligent, inventive and 
haid-working ... He gives a damn in 
degrees and publications and can there
fore be put to all sort of work«.

Det samme synes at gælde hans kone. 
I 1960—61 havde hun privat tandlæge
praksis i Norge, i 1962—63 i København, 
foruden at hun var børnetandlæge. Hun 
har specialist-anerkendelse i orthodonti 
(tandregulering), og hun var i fire år 
medlem af Herlufsholms menighedsråd. 
Hertil kan vi føje et par dipeludtalelser: 
»en kernepige«, »UG med kryds og 
slange«.

Og ved siden af alt dette har Bente og

En herloviansk thekop
AF dr. med. K. H. Baagøe (’06) har Her
lovianeren fået forelagt et herloviansk 
problem, som vore læsere måske kan 
hjælpe os med at få opklaret:

Dr. Baagøe ejer en thekop med et fint 
udført, håndmalet prospekt af Herlufs
holm på: Kirken og Klosterbygningen 
set fra nordøst, med åen og Nyhave i 
forgrunden (se billedet). Selve koppen er 
fra den Kgl. Porcelainsfabrik — der er 
tre bølgelinjer i bunden — men om det 
smukke farvelagte billede er udført dér 
eller af en privat kunstner, er ikke op
klaret. I alle fald er koppen sikkert unik. 
Dr. Baagøe har arvet den efter sin fader, 
Johannes Schønberg Baagøe (død 1905), 
der var apoteker og tillige en kyndig 
botaniker.

Apoteker Baagøe havde ikke selv gået 
på Herlufsholm, men han interesserede 
sig for stedet, og omkr. år 1900 eller i et 
af de første år af århundredet tilbød han 
at restaurere Stil, Store Pil, som allerede 

Gert Olsen haft tid og overskud til at 
sætte fem børn i verden: Christian, som 
i dag er 13 år, Asger 12, Sofus 11, Julius 
9 og Eva 5.

Herlovianeren, Her .ovianersamfundet 
og alle gamle herlovianere ønsker Gert 
og Bente Olsen til lykke, og lykke til, 
med deres nye store opgave. Og alt tyder 
på, at vi også kan. ønske Herlufsholm 
til lykke med det nye rektorpar.

Sven Tiio Achen (’40).

dengang var stærkt medtaget. Koppen er 
formodentlig skænket ham som påskøn
nelse af denne hjælp, men er næppe ble
vet fremstillet ved denne lejlighed. Fa
brikkens bølgelinjer i koppens bund er 
af en kraftig type, som vistnok kun er 
brugt før 1890. Koppen kan altså have 
eksisteret adskillige i år, før den kom i 
apoteker Baagøes eje. Men i så fald: hvor 
stammer den fra?

Kan nogen af Herlovianerens læsere 
hjælpe?

Store Pil som den så ud omkr. 1900, før 
eller måske under restaureringen. Et -par 
store grene synes at pære savet af.
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Hører på Herlufsholm
Af Eiler

EILER DINESEN, født 1897, blev cand. 
theol. 1922, cand. mag. i 1928 og samme 
år adjunkt på Herlufsholm. Her var han 
hører i godt fjorten år, til han i 1942 
blev rektor for Rønne Statsskole. I 1951 
flyttede han til Odense som rektor for 
St. Knuds Gymnasium, indtil 1964. Der
efter boede han i Assens til sin død i 
1975.

I marts 1974 sendte rektor Dinesen 
Herlovianeren nogle erindringer, »Hører 
på Herlufsholm«, fra sin tid på Skolen. 
Bladet var dengang lige begyndt på 
lektor ]uel Møllers »Skyggerids fra et 
hørerliv«, og vi blev derfor enige om at 
vente med de Dinesenske hørerminder, 
til de ]uel Møllerske var slut. Det var de 
i december 1975, men forinden var rek
tor Dinesen død.

»Hører på Herlufsholm« bringes i det
te og det følgende nummer. Bortset fra 
portrættet, er de ledsagende billeder ta
get af Dinesen selv. Han var en interes
seret og dygtig fotograf, der søgte sine 
motiver uden for de gængse Herlufs- 
holmske, og i øvrigt selv forstørrede sine 
billeder. Størstedelen af fotografierne i 
værket »Skovkloster Herlufsholm 1135— 
1935«, fra klostrets 800 års jubilæum, er 
taget af Eiler Dinesen.

S. T. A.

ET MØDE med en gammel herlovianer 
fik minderne til atter at myldre frem. — 
Om jeg huskede ham? spurgte han.

Det er altså Fisten, vi kan takke for ind
førelsen af fri idræt på Herlufsholm. Og 
jeg mener »takke«! Billedet oplyser ikke, 
hvem de syv løbere er, men diple fra 
første halvdel af 1930’erne vil nok kun
ne genkende dem. Et par af dem har pig
sko på, hvilket viser, hvor seriøst man 
gik til værks.

Dinesen

Lyslevende stod drengeskikkelsen for 
mit indre øje. Han var 12-13 år: ansigtet, 
legemsformerne, hans væsen. Som hører
ne var en del af disciplenes liv, var diple- 
ne jo også en del af vort liv. — Naturlig
vis huskes de første årgange skarpest; 
efterhånden som man selv ældedes, kneb 
det. Stærkest mindes man stemningen, 
kostskoleatmosfæren.

Og så sidder man da i sin alderdom 
og lader ansigter, situationer og land
skaber i kaotisk rækkefølge glide forbi. 
Og man får trang til åbenhjertigt at for
tælle lidt om, hvordan en lærer, en 
»hører«, oplevede sin herlovianertid — 
rent personligt — hvad angår iagttagel
ser og domme.

Min herlovianertid var fra januar 1928 
til 30. september 1942, næsten femten år.

Jeg ankom den 12. januar 1928 og 
startede som sovesalslærer for 2. mellem, 
der boede på »Stalden«.

Umiddelbart efter min ankomst arri
verede en mindre flyttevogn med mit ha
bengut. Det var diplene meget interes
serede i, og de diskuterede og vurderede

Dinesen som han så ud i 1930’erne, her 
som regnskabsfører ved et idrætsstævne. 
Hans herlovianske navn var Fisten, en 
sammentrækning vistnok af »Fodspecia
listen«, angiveligt fordi det var ham, 
som lancerede den form for straf, der 
bestod i en fodtur til Ladby. Er denne 
forklaring mon rigtig? Fot. Poul Adam 
Tvede (’40).

godset med kendermine — uden egent
lig at lægge bånd på sig over for mig, 
og de hjalp lidenskabeligt med at få alt 
på plads.

Det første, der slog mig, var disciple
nes åbenhed, deres venlighed og natur
lige adfærd. Jeg mærkede straks, at jeg 
havde haft en fin forgænger.
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De var lette at have med at gøre, og 
jeg tror, at de ret hurtigt accepterede 
mig, for de færdedes naturligt ud og ind 
hos mig og syntes heller ikke at lade sig 
genere af mine små besøg og inspektio
ner på humrene. Skabseftersyn var de 
dog ikke meget for.

I min gymnasietid og i studietiden 
havde jeg været aktiv idrætsmand (atle
tik) og spejderfører, og jeg undrede mig 
ni. over den måde, hvorpå skolen drev 
uc endørssport (kricket og fodbold). Den 
havde for mig et ufrisk præg. Jeg fik 
derfor lyst til at forsøge på at indføre 
fri idræt, der tillige gav en naturlig fø
ling med disciplene. Da jeg hurtigt 
havde gjort erfaringer med hensyn til 
skolens konventionelle, traditionspræge
de indstilling til udendørssport, opfordre
de jeg kun de yngste til at være med. 
Og det havde de stor lyst til.

Rektor Krarup bevilgede 100 kr. til 
køb af redskaber. På sportspladsen — op 
mød skoven — gravede vi en springgrav 
til højde- og længdespring. Korte løb 
fandt sted på en kricketpitch og stafet
løb i alléen.

Det var — som anført — 1. og 2. mel
lems disciple, der deltog; gutter som 
Børge Fabricius, Jørgen Hage, Erling 
Arntzen, Eyvind Bartels, Edv. Bech, Rud. 
Bergemann og Jørgen Damgaard.

Da vi blev dygtigere, inviterede vi et 
jævnaldrende hold fra GI. Hellerup 
Gymnasium ned til os og besejrede det. 
Og vi drog til Stadion i København og 
de tog i et stort stævne. De følgende år 
bragte os mange skønne oplevelser.

Denne aktivitet behagede ikke skolens 
alderstegne gymnastikpædagog. Han lod 
mig hidkalde og profeterede, at drengene 
ville pådrage sig hjerteskader ved alt det 
»løberi«.

»Billedet af køkkenet i et hørerhjem er 
ganske tidstypisk. Det er jo en hel svun
den tid«, skriver Dinesen selv om dette 
hil 'ede, med svære viskestykker og hjem
me hæklet undertøj hængende til tørre i 
tæ.te rækker omkring komfuret.

Da jeg året efter anmodede min rek
tor om et nyt tilskud — denne gang på 
50 kr. (de 100 kr. var brugt), blev han 
såre forbavset og svarede, at jeg virkelig 
ikke kunne vente hvert år at få penge. 
Det gav jeg ham da ret i — og nedlagde 
ganske stille arbejdet. Et par dage efter 
kom han forlegent trippende: Det var 
da ikke meningen o.s.v.. Og jeg fik de 
50 kr. (Jeg kendte ham efterhånden og 
vidste, hvordan han skulle tages.)

I 1931 fik skolen sit fine stadion, og 
nu kom der rigtig gang i foretagendet. 
Det varede ikke mange år, før Herlufs
holm i atletik blev blandt landets fø
rende skoler — takket være adjunkt 
Biædel og gymnastiklærer Skovby. Da 
»spimen« blev indført, og det hele fik et 
præg af system og tvang, mistede det for 
mig interessen, og jeg gled efterhånden 
ud. Værdien ved at mødes i en helt an
den verden og under en helt anden form 
var der ikke længere.

Hvordan var nu disse herlovianere?
Dette blev mig først klart, efter at jeg 
havde været på andre skoler og havde 
haft mulighed for at sammenligne.

1. De var eksperter i at indstille sig 
efter den lærer, de i øjeblikket havde 

med at gøre — f.eks efter de skiftende 
inspektorer. De kendte os jo ud og ind 
og vidste, hvordan vi reagerede, og hvor
dan vi skulle tages, og behandlede os 
derefter. »Lad ham få det, som han vil; 
så får vi ikke vrøvl med ham.«

2. Omgangsformei;. og omgangstonen 
havde præg af, at disciplene kom fra kul
tiverede hjem. Det var O1 i en tid, da for
ældre endnu lærte deres børn gode ma
nerer. Den smukke adfærd havde nok 
også forbindelse med skolens tradition i 
den henseende og med uniformen. (»Man 
tænker anderledes i vandstøvler end i 
dansesko«, har en lærd professor engang 
sagt.) Tonen havde tillige et præg af 
godartet ironi, hvot man jo siger det 
modsatte af, hvad man mener — et sær
ligt kodesprog, som vdenforstående hver
ken forstod eller magtede, men som 
diplene til fuldkommenhed beherskede. 
Måske var der også et dækkende lag, et 
betræk, af maskulin harskhed og lige
fremhed, som tonen nu engang bliver, 
når der ikke er piger klassen. Da jeg 
senere kom til at undervise klasser med 
både drenge og piger, fik jeg ret øjnene 
op for, hvad der manglede i en ren 
drengeklasse: det miide, det nuancerede 
— det kvindelige, det sære spil mellem
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Bilag til HERLOVIANEREN nr. 18 1977

HERLOVIANERSAMFUNDET
Medlemsfortegnelse

pr. 15. juni 1977

Ordnet efter afgangsåret 

fra Herlufsholm

Udarbejdet af Flemming Tolstrup



1898
Fh driftsbestyrer Ove Hagemann, Pleje- 

fjemmet Ulvsund, 4780 Stege.

1903
Greve Ernst Moltke, Frederiksberg Allé 

36, 1820 København V.

1904
Pastor emer. Svend Ewaldsen, Teglgårds- 

vej 315, 2.tv., 3050 Humlebæk.

1906
Læge, dr. med. Kai Hedemann Baagøe, 

Kertemindegade 33, 9900 Frederiks
havn.

Bankdirektør Gustav Johansen, Tegl
værksvej 1, 4200 Slagelse.

Civilingeniør Asger Kring.

1907
Læge Otto Boserup, Eigårds Tværvej 

12, 1., 2920 Charlottenlund.
Fhv. viceskoleinspektør Johannes Prip, 

Næstved Landevej 659, 4243 Rude.

1908
Fhv. civildommer Svend Arfmann, Algade 

65 C, 3., 4000 Roskilde.
Fhv. politimester Ludvig Chr. Dyrlund, 

Skyttemarksvej 121, 4700 Næstved.
Fh^. civildommer Hjalmar Ringberg, 

Østerbæksvej 98, 1., 5000 Odense C.

1909
Landsretssagfører Otto Brandt, Vagtstien 

31, 5800 Nyborg.
Foroagter, cand. jur. Kai R. Dahl, Østrup- 

gård, 3670 Veksø, Sjælland.
Forstander Eiler Forchhammer, Kastels

vej 11, 3., 2100 København 0.
Kaptajn Emil V. S. Lassen, Tybjerggård, 

4160 Herlufmagle.

1910
Fhv. politimester Valdemar Ewald, Al

dersrovej 13, 8600 Silkeborg.
Fhv. kontorchef, cand. jur. Karl Petersen- 

Studnitz, Lille Odinshøj 22, 3140 Åls
gårde.

1911
Fhv. overlærer Johannes Forchhammer, 

Alleruphus, Lumbyesvej 28, 7000 Frede
ricia.

Ørelæge Christian Hvidt, Asserbo, 3300 
Frederiksværk.

Fhv stabslæge Lauritz Chr. Tarp, Eigårds 
Tværvej 12, 3., 2920 Charlottenlund.

19111
Købmand, cand, pharm. Carl Thiess Ras

mussen, Munkehøj 9, 2860 Søborg.

1913
Fhv forpagter Andrei Grønnegaard, GI. 

Toldbod 16, 4800 Nykøbing F.

II

1914
Greve, cand, polit. Bent Ahlefeldt-Laur- 

vig, Parker Hill Road RFD 1 - Box 496, 
Springfield, Vermont 05156, USA.

Einar Biechingberg.
Grosserer Svend Aage Holst, Skovvej 

69 B, 2920 Charlottenlund.
Fhv. dommer Helge Friis Jespersen, 

Vemmetofte Kloster, 4640 Fakse.
Professor, med. dr. Jørgen Lehmann, Es- 

björnsväg 3, S-412 70 Göteborg, Sve
rige.

Arthur F. Nielsen, Bathurst Str., Suite 306, 
Toronto 349, Ontario, Canada.

Fhv. kredslæge, dr. med. Lorenz Carl 
Stage, Lunden 14, 4990 Sakskøbing.

Fhv. ambassadør Vincens Steensen-Leth, 
Steensgårds Møllegård, 5956 Lohals.

Læge Kai Struckmann, Themstrupvej 7, 
4690 Haslev.

1915
Landsretssagfører Gregers Rosenstand, 

Storegade 4, 6200 Åbenrå.

1916
Fhv. ambassadør Birger Dons-Møller, Un- 

terthalheim 30, A-3672 Maria Taferl, 
Østrig.

Fhv. amtslæge Johannes Jørgensen, Ba
nevej 23, 4180 Sorø.

1917
Fhv. dommer Kristian Jensen, Amicisvej 

25, 1862 København V.
Civilingeniør Peter Jerichow, Vallerød 

Banevej 10, 2960 Rungsted Kyst.
Direktør Hans Emil Klem, Marienlyst Allé 

30, lejl. 61, 3000 Helsingør.
Civilingeniør Kaj Birger Larsen, Rude 

Vang 85, 2840 Holte.
A. F. Milo, Tordenskjoldsgade 20, 1055 

København K.
Skibsmægler N. E. Stage, The Nook 8 

Rue de Beaune, Quartier Bourgogne, 
Casablanca, Marokko.

Proprietær Tage Stensler, Vort Hus, Lun
degårde, 4720 Præstø.

1918
Fhv. amtsforvalter Tage Brammer, Nord- 

borggade 12, 2100 København 0.
Proprietær Christian C. Jørgensen, Fær

gelandsgården, 4900 Nakskov.
Fhv. sognepræst Ejner Rischel, Lindevej 

34, 5800 Nyborg.

1919
Fhv. lektor Luja Balslev, Storegade 9, 

4180 Sorø.
Direktør, cand, polit. Leif Berg, Blomme

huset, Haraldsted Skovhuse, Brente- 
bjergvej 38, 4100 Ringsted.

Redaktør Erling Johs. Jantzen, Jægers
borg Allé 143 A, 2820 Gentofte.

Skovrider Erik Lassen, Hulbæk, 6094 
Hejis.

Redaktør Leif K. Rosenthai, Tårbækdals- 
vej 5, 2930 Klampenborg.

Fhv. sognepræst Knud Aarup, Kerte, 
5560 Aarup.

1920
Højesteretssagfører Vagn Erik Brammer, 

Løvsangervej 14, 2900 Hellerup.
Direktør Knud Gottlieb, Bolig 1, Vemme

tofte Kloster, 4640 Fakse.
Civilingeniør Carsten Friis Jespersen, 

Agerhønehuset, Hjermind Skov, 8850 
Bjerringbro.

Læge Knud F. Juncersen, Vedbæk 
Strandvej 457, 2950 Vedbæk.

Læge Otto Kirstein, Rødekærsvej 3, Ejer, 
8660 Skanderborg.

Fhv. sognepræst Erik Mikkelsen, Jør- 
lunde, 3550 Slangerup.

Fhv. direktør Henrik Rosenvinge, Bakke
huset, 8541 Skødstrup.

Fhv. kontorchef Kai Stage, Parkvænget 
31, 2920 Charlotten und.

1921
Læge Kay Ahrentecht, Højgade 25, 8900 

Randers.
Overlæge, dr. med. Arne Barfred, Ko

kildehøjen 11, 8800 Viborg.
Fhv. politimester Thomas Beckett, Sorte

dams Dossering 19, 4. 2200 Kbhvn. N.
Nils H. Lou, P. O. Box I205, Hallandale, 

Florida 33009, USA.
Overingeniør Edward Vløller, The Lodge, 

Clonevin Park, Lisburn, Northern Ire
land.

Landsretssagfører M Schaumburg-Mül
ler, Jernbanegade 40, 4690 Haslev.

1922
Læge Jens Peter Andreassen, Skovlunds

vej 6, 5856 Ryslinge.
Fabrikant Poul Brenøe,Jakob Knudsens- 

vej 7, 3460 Birkerød.
Grosserer Mogens Cruse, Jægersborg 

Allé 245, 2.th, 2820 Gentofte.
Læge Wilhelm Gliemann, Sønder Allé 3, 

2., 8000 Århus C.
Landsretssagfører Karl Ole Hansen, Bak 

kenborgvej 4, 4230 Skælskør.
Fhv. landsdommer Erik Henningsen. 

Vespervej 2, 2900 Hellerup.
Kontreadminral Aage Linde, Korsnæb

gård, 4673 Rødvig, Stevns.
Cand. jur. Christian Riis, Høje Skods

borgvej 20, 2942 Skodsborg.

1923
Overlæge, dr. med. Georg C. Brun, Nord 

krog, Ellekildehavevej 38, 3140 Åls
gårde.

Prokurist Aage Glente. Strandgade 22 A
2., 1401 København K.

Læge Poul Hage, Set. Jørgenspark 117, 
1., 4700 Næstved.

Forlagschef Adam Helms, Bokförlaget 
Trevi, Barnhusgatan 3, S-111 23 Stock
holm, Sverige.

Assurandør Jørgen P. Secher, Ellemarks
vej 21, 8000 Århus C.



Repræsentant Orla Skov, Hostrups Have 
19, 2.tv., 1954 København V.

Generalsekretær Frantz Wendt, Ahlmanns 
Allé 11, 1., 2900 Hellerup.

1924
Sognepræst Erik Balslev, Herslev Bygade

8, Herslev, 7000 Fredericia.
Professor, dr. theol. Børge Krag Dide- 

richsen, Kristianiagade 2, 2100 Køben
havn 0.

Læge Ove Høegh-Guldberg, Agervej 9, 
Stensballe, 8700 Horsens.

Forstander, dr. agro. Paul Neergaard, 
Frøpatologisk Institut, Ryvangsallé 78, 
2900 Hellerup.

Arkitekt Otto Johan Skousen, Skovrider
vænget 8, 3220 Tisvildeleje.

Professor, dr. jur. h.c. Flemming Tolstrup, 
Strandvej 132, 2900 Hellerup.

1925
Købmand Dan Clausen, Storegade 32, 

4180 Sorø.
Afdelingsbestyrer Olaf Borch Gylding, 

Havnen 7, 5700 Svendborg.
Læge Leif Hansen, Hyldegårds Tværvej 

2, 2920 Charlottenlund.
Overingeniør, cand. polyt. Hans Larsen, 

Birkholmvej 10 A, 2800 Lyngby.
Oberst, kammerherre Niels Erik Leschly, 

Bellevuekrogen 16, 2930 Klampenborg.
Læge Axel H. Schleisner, Øster Søgade 

10, 4.tv., 1357 København K.
Direktør, konsul Svend Erik Smith, Elwi- 

hus Møllevej, 4700 Næstved.
Læge Hans Wendt, Ottosgade 7, 6000 

Kolding.

1926
Skovrider Sven Bang, Orupgård, 4800 

Nykøbing F.
Forpagter Eyvind Boserup, Tangmose

gård, Egøjevej, 4600 Køge.
Direktør Gustaf W. Branth, Heslegårds- 

vej 9, 2900 Hellerup.
Arkitekt m.a.a. Svend Fournais, Nybrovej 

377, 2800 Lyngby.
Produktionschef Jens Henriksen, Via No- 

mentana 861 R, porta no. 2, 1-001 37 
Roma, Italien.

Professor, dr. phil. Fr. J. Billeskov Jan
sen, Frydendalsvej 20, 1809 Kbhvn. V.

Roger Jensen, Chatham, N.Y. 12037, USA. 
Kammerherre, hofjægermester Jens Just 

Jermiin, Seinhuus, 4672 Klippinge.
Læge Olaf Kirstein, Nørrebrogade 116, 

2200 København N.
Kontorchef, cand. jur. Louis Mourier, 

Østerbrogade 165, 2100 København 0.
Arkitekt Tobias Ritzau, Tybjerg Bygade 8, 

4160 Herlufmagle.
Fhv. generallæge Mogens Winge, Frede

riksberg Allé 78, 6., 1820 København V.

1927
Civiløkonom Hans Brammer, Eigårdsvej 

16 B, 2920 Charlottenlund.

Overkirurg, dr. med. Harry Brocks, Dron
ningensvej 14, 2000 København F.

Fhv. lektor Poul Demuth, Bredevej 31, 
2830 Virum.

Landsretssagfører Jørgen Kirstein, 
Vespervej 26, 2900 Hellerup.

Læge Preben Lüneborg, lllerupvej 42, 
8200 Arhus N.

Vicedirektør, civiling. Jørgen Helm Peter
sen, Strandvejen 349 C, 2930 Klampen- 
borg.

Sognepræst Peter Riemann, Lindknud 
præstegård, 6650 Brørup.

1928
Professor Mogens Boserup, Rådhusvej 

19, 2920 Chralottenlund.
Lektor Jan Degenkolw, Amagerfælledvej 

24, 2300 København S.
Landsretssagfører Jørgen Engberg, Ve

sterskovvej 47, 4800 Nykøbing F.
Civilingeniør Christen Grum-Schwensen, 

Ny Skelgårdsvej 5, 2770 Kastrup.
Sognepræst Johannes Arne Hansen, 

Ovevej 20, Vejleby, 4970 Rødby.
Dommer Kjeld Ellehauge Hansen, Marie- 

lystvej 1, 6100 Haderslev.
Overlæge Ole Remvig, 3100 Hornbæk.
Landsretssagfører Arne Schlüter, Borgm.

Jensens Allé 22, 2100 København 0.
Ekspeditionssekretær Kaj Thalbitzer, By- 

agervej 9, 2830 Virum.

1929
Professor, dr. med. Mogens Andreassen, 

Hoick Winterfeldts Allé 4 A, 2900 Hel
lerup.

Landsretssagfører Jacob Bogh, Torve
gade 1, 8900 Randers.

Landinspektør Jørgen Budtz, Amager 
Boulevard 2, 3., 2300 København S.

Direktør Herluf Krag Diderichsen, c/o 
K. Jensen, Henriksvej 6, 9000 Ålborg.

Talepædagog Gunnar Forchhammer, 
Lyngbyvej 26, 6., 2800 Lyngby.

Speditør Erik Hennings.
Højesteretssagfører Poul Hjermind, Chr. 

Winthersvej 19, 1860 København V.
Dyrlæge Hans Chr. Hovmand, Peter 

Bangsvej 211, 2500 Valby.
Assurandør Svend Ploug Ottesen, Havne

vej 45, 4000 Roskilde.
Læge Helge Palm Præst, Nørrebrogade 

176, 2200 København N.
Direktør Ernst Schaumburg-Müller, Tår

bæk Strandvej 113, 2930 Klampenborg.
Direktør Ejner Svarre, Nørregade 68, 4600 

Køge.
Læge Knud Wilken-Jensen, Østerbro

gade 72, 2., 2100 København 0.

1930
Læge Knud Biering-Sørensen, Øster Far- 

imagsgade 30, 1., 2100 København 0.
Rodolfo Clasen, Estancia La Nena, Her- 

silia, Prov. Santa Fe, Argentina.
Ingeniør Jørgen Chr. Fabricius, Svane

møllevej 120 st., 2900 Hellerup.

Head Brewer Troels Friis.
Overinspektør Henning Gotsche, Norges- 

mindevej 2, 3., 2900 Hellerup.
Grosserer Jørgen Cramer Johnsen, 

Skovshovedvej 18, 2920 Charlottenlund.
Rektor Oluf Müller, Hunderupvej 44, 5000 

Odense C.
Lærer Mogens Mørch, Gangstedvej 3, 

2770 Kastrup.
Lektor Egon Sander, Margrethevej 23, 

2840 Holte.
Læge Knud E. Sørensen, Toften 34, 9000 

Ålborg.
Læge Hans Wedel-Larsen.
Fabrikant Hans Jørgen Winther, Dron

ningholmsvej 48, 5700 Svendborg.

1931
Direktør, civilingeniør Henning Bernhoft, 

Solvænget 16, 2960 Rungsted Kyst.
Major Niels Blume-Knudsen, Glen Can

non Condominiums, PO Box 132, RT 2, 
Pisgah Forest, North Carolina 28768, 
USA.

Landsretssagfører Knud Byskov-Ottosen, 
Ringstedgade 1, 4700 Næstved.

Godsejer Gerhard Faye, Birkendegård, 
Værslev, 4400 Kalundborg.

Grosserer Tage Friis-Hansen, Postbox 
102, 1001 København K.

Landsretssagfører Thure Krarup, Nørre
gade 10, 7100 Vejle.

Landsretssagfører Jørn Thomsen, Clas- 
sensgade 60, 2100 København 0.

1932
Arkitekt Mogens Anthon, Østersøgade 84, 

2100 København 0.
Driftsingeniør Edward Jørgen Adolf Bech, 

Strandboulevarden 112, 2., 2100 Køben
havn 0.

Kontorchef Torben Finsen, Søndervej 15, 
2830 Virum.

Overlæge Karl Østerskov Jensen, Algade 
28, 4300 Holbæk.

Ørelæge Andreas Kronholm, Stensballe 
Strandvej 38, 8700 Horsens.

Skoleinspektør Asger Monrad-Frantzen, 
Bregnerødvej 24, 3460 Birkerød.

Kammerherre, hofjægermester C. C. B. 
Scavenius, Klintholm, 4791 Borre.

Politiinspektør Bent Schlüter, Borgm. 
Jensens Allé 14, 4., 2100 København 0.

1933
Apoteker Lars Ammitzbøll, 5863 Ferrits- 

lev, Fyn.
Civilingeniør Knud Skeel Christensen, 

Helenestien 15, 3500 Værløse.
Civilingeniør Jørgen Hage, Kampsax, 55 

Oriental Av., Bangkok, Thailand.
Rektor Henrik Hertig, Revshalevej 40, 

4930 Maribo.
Cand. jur. Carl Oscar Husum, P.O. Box 

Central 683, Lissabon, Portugal.
Læge Anders B. Jørgensen, 5672 Broby. 
Landsretssagfører Poul Quist Krüger, 

Allehelgensgade 19, 4000 Roskilde.

III



Landsretssagfører Knud Salicath, Lappe
stensvej 4, 3000 Helsingør.

Vecsellerer Kjeld Søeborg, Dronning Ol
gas Vej 47, 2000 København F.

1934
Ankechef, cand. jur. Erling F. Arntzen, 

Sortedams Dossering 87, 4., 2100 Kø
benhavn 0.

Købmand Knud Bruun, Algade 24, 4000 
Roskilde.

Landsretssagfører Jørgen Damgaard, 
Fennevangen 6, 2820 Gentofte.

Landsretssagfører Børge Frits Fabricius, 
Havnegade 51, 2., 1058 København K.

Ingeniør Kay Feldthusen, Madvigs Allé 9, 
1829 København V.

Direktør Mogens Fournais, Mindevej 19, 
2860 Søborg.

Kgl. kapelmester John Frandsen, Bred
gade 77, 3., 1260 København K.

Læge Kristian Linnet, 4793 Bogø By.
Forstander, cand, theol. Vilhelm Nielsen, 

Carinaparken 54, 3460 Birkerød.
Postmester Ib Steenberg Nikolaisen, 7870 

Roslev.

1935
Civilingeniør Tyge Bech, Jyllands Allé 

1Ö5, 8260 Viby Jyll.
Professor Georg Bruun, Kvædevej 69, 

2830 Virum.
Læge Niels Faartoft, 5450 Otterup.
Grosserer Torben V. Klein, Holbergsgade 

26, 4., 1057 København K.
Sagfører, cand. jur. Preben Krarup, 4930 

Maribo.
Civilingeniør Carl Valdemar Kähler, Gyl

denlundsvej 27, 2920 Charlottenlund.
Retsassessor Bent Ovesen, Amaliegade 

1Ö, 8543 Hornslet.
Kirkegårdsinspektør Hans Henrik Røme- 

ling, Elmevænget 8, 4600 Køge.
Knud G. Sehested, St. Sehested and 

Partners, P.O. Box 904, Kuala Lumpur, 
Malaysia.

Civilingeniør Jes Skovgaard-Petersen, 
Lyskov Kirkelte, 3450 Allerød.

1936
Sognepræst, lie. theol. Ib Andersen,

Bredgade 64, 1260 København K.
Auditør Leif Biering-Sørensen, Kochsvej 

4, 2., 1812 København V.
Sagfører, cand. jur. Christian Bruun, GI. 

Ringstedvej 5, 4600 Køge.
Civilingeniør Erik Carlsson, Jægersborg

vej 122, 1.tv., 2820 Gentofte.
Landsretssagfører Finn Carøe, Hiort- 

Lorenzensvej 15, 6400 Sønderborg.
Ing niør Erik Kähler, Helenevej 37, 4220

Korsør.
Kammerherre, hofjægermester Frants A.

Lassen, 
Cistrup.

Holmegård, 4684 Holme-

Lan 
B

i f inspektør Ebbe Olivarius Rützov, 
lastrupparken, 4840 Nørre Alslev.

Udskrivningschef Kåre Schmit, GI. Prov- 
stegård, Ved Sandene, 9293 Kongers
lev.

Civilingeniør Jacob Selchau, Provstejor- 
den 38, 9000 Alborg.

1937
Overdyrlæge Uffe Biering-Sørensen, 

Tjørnevej 4, 4100 Ringsted.
Landsretssagfører Peter Ditlevsen, Sølle

rød Park blok 17, nr. 9, 2840 Holte.
Apoteker Johannes Faber, Hegnsvej 65, 

2850 Nærum.
Ingeniør Johs. Møller Kristiansen, Bor

bjerg Holmgård, Borbjerg, 7500 Hol
stebro.

Civilingeniør Claus Gustav Kähler, Hum- 
meltoften 23, 2830 Virum.

Skovrider Jørgen Lassen, Vemmetofte, 
4640 Fakse.

James Mc. Dougal, Amager Boulevard 
129, 2300 København S.

Læqe Per Maqnussen, Fieldstedqård, 
9870 Sindal.

Arkitekt m.a.a. Poul Mangor, Fasanvej 
17, 3600 Frederikssund.

Beregner Hans Michaelsen, Gjerdesager 
8, Uggeløse, 3540 Lynge.

Civilingeniør Markus J. Naegeli, 118 Con
necticut St., Westfield, N. J. 07090, 
USA.

Driftsbestyrer Mogens Schlüter, Fens
mark, 4700 Næstved.

Jørgen B. Schrøder, P.O. Box 28.009, 
Chih Lin, Taipei, Taiwan.

Bygmester Jørn Skovgaard-Petersen, 
P.O. Box 159, Knysna, South Africa.

Landsretssagfører Tage G. Sørensen, 
Schweizerdalstien 41, 2610 Rødovre.

1938
Overlæge, dr. med. Finn Konow Bojsen, 

Kjæret, 9900 Frederikshavn.
Grosserer Thorbjørn Dons Borch, Ellin- 

gersvej 3, 5230 Odense M.
Civildommer Georg Oskar Bruun, Kol

ding by- og herredsret, 6000 Kolding.
Direktør Rolf Eskelund.
Ingeniør Svend Erik Feldthusen, GI. 

Strandvej 94 A, 3050 Humlebæk.
Civildommer. Holger Heinet Knudsen, 

Stellas Allé 16, 6700 Esbjerg.
Oberstløjtnant, cand. mag. Preben de 

Fine Kühl, Hovsmedevej 3, 3400 Hille
rød.

Afdelingschef, cand. polit. Ole Lund, 
H. C. Ørstedsvej 38, 3., 1879 Køben
havn V.

Chr. Ditlev S. Lunn, Lillevangsvej 18, 
3520 Farum.

Advokat Kurt Møller, Kattesundet 16, 
1458 København K.

Landsretssagfører Jørgen Nørreslet, Tor
vet 18, 4720 Præstø.

Civilingeniør Nils Sommerfelt, Huseby, 
Esbønderup, 3230 Græsted.

Skovfoged Georg Staqe, Hjøllundhus, 
7362 Hampen.

1939
Overbibliotekar Poul Brams, Jonstruphøj 

27, 2750 Ballerup.
Overlæge, dr. med. Niels E. R. Haagen

sen, Lærkevej 40, 43C0 Holbæk.
Læge Helge Mørkeberg, Slotstorvet 4, 

4760 Vordingborg.
Landsretssagfører Einar Schack, Kobæk- 

vej 16, 4230 Skælskør.
Afdelingsleder, dr. med. J. Schultz-Lar

sen, Ermelundsvej 98. 2820 Gentofte.
Landsretssagfører Knud Vestbirk, Yduns- 

gade 7, 7100 Vejle.
Godsejer, hofjægermester Aage Wolff- 

Sneedorff, Engelholm, 4733 Tappernøje. 
Carl Vagn Ørberg, Cia Sonnervig, Caixa 

Postal 6016, Sao Paulo, Brasilien.

1940
Redaktør Sven Tito Achen, Kong Georgs- 

vej 52, 5., 2000 København F.
Civilingeniør Niels Cl. V. Andersen, Ol- 

gasvej 22, 2950 Vedbark.
Dyrlæge Niels Beck, 4733 Tappernøje.
Advokat, cand. jur. Erling Bindslev, Gø

gevang 19, 2970 Hørsholm.
Læge Jørgen Carøe, Rue Grand, Bréau, 

F-30120 Le Vigan, Frankrig.
Læge Lorenz Peter Ferdinand, Jonstrup- 

vangvej 4, 2570 Ballerup.
Læge Anders Faartoft, Amtssygehuset, 

4500 Nykøbing Sjælland.
Advokat, cand. jur. Jan Olivarius Hansen, 

Valdemarsgade 9, 4760 Vordingborg.
Overlæge, dr. med. Claus Jessen, Skov

vej 22, 2820 Gentofte.
Læge Harold S. Jørgensen, Brendstrup- 

vej 8, 2., 8200 Århus h.
Vicekonsul, cand. jtr Holger Nyvang 

Knudsen, Postbox 79, 6330 Padborg.
Civilingeniør Jørgen Langkilde, H. de 

Hoffmannsvej 12, 7000 Fredericia.
Dyrlæge Louis Michaelsen, Petersborg, 

Terp, 6630 Rødding.
Landsretssagfører Kjeld Nikolaisen, 

Postbox 88, 8500 Grenå.
Skovrider Niels Rasmusen, Herlufsholm, 

4700 Næstved.
Luftkaptajn Per Stig-Nielsen, Tremarks 

mosen 18, 3200 Helsinge.
Cand. jur. & mag. Holger Tillisch, Strand

boulevarden 14 st., 2100 København 0 
Kontorchef, cand. jur. Poul Adam Tvede

Bülowsvej 44, 4., 1870 København V.

1941
Arkitekt, tech. dr. Bjørn Bindslev, Hen 

rikshave 25, 2950 Vedbæk.
Civilingeniør F. Dornonville de la Cour 

Christiansholmsvej 25. 2930 Klampen 
borg.

Statsskovrider Bent Engberg, Rømersdal, 
3720 Åkirkeby.

Civilingeniør Ole Enqberq, Arnevangen 
33, 2840 Holte.

Overlæge, dr. med Torben Iversen, Mar- 
selis Boulevard 36, 10., 8000 Arhus C.

Kaptajn Otto Quist Krüger, Piniehøj 8 
2960 Rungsted Kyst.

IV



Tømmerhandler Viggo Levinsky, Slots
vænget 31, 3400 Hillerød.

Advokat Holger K. Madsen, Traneholmen 
32, 3460 Birkerød.

Oberst Niels Erik Alling Møller, Kaser
nen, 4760 Vordingborg.

Cand. jur. G. S. Richter, 23 ave. des Ar- 
chéres, 1180 Bruxelles, Belgien.

Landsretssagfører Aksel M. Schack, 
Slotsgade 34, 3400 Hillerød.

Landsretssagfører Flemming Schrøder, 
Furesøvej 9, 3520 Farum.

Kontorchef Niels Tulstrup, Callisensvej 
22, 2900 Hellerup.

Landsretssagfører Agias Widding, Jæ
gersborgvej 54, 2800 Lyngby.

1942
Arkitekt Paul Anker Ammentorp, Skov

vænget 10 C, 2970 Hørsholm.
Dyrlæge Preben Christensen, Enebærvej 

2, 9800 Hjørring.
Civilingeniør Poul Hjortsø, Høstvej 26, 

2920 Charlottenlund.
Apoteker Nils Krumhardt, Apoteket, 3300 

Frederiksværk.
Overlæge Ejler Lambrethsen, Gammel

gård, Husby, 5592 Eiby.
Ingeniør Peter Werner Larsen, Torne

haven 20, Brønsholm, 2980 Kokkedal.
Ambassaderåd Peter M. Michaelsen, 

Danska Ambassada, Sekspirova 5, 
YU-11040 Beograd, Jugoslavien.

Læge, greve Peter Moltke, Mariendalsvej 
89, 2000 København F.

Civilingeniør, baron Iver Reedtz-Thott, 
Strandegård, 4640 Fakse.

Forpagter, major Poul Riisberg, Tybjerg- 
gård, 4160 Herlufmagle.

Undervisningsleder Jørgen Schousboe.
Overdyrlæge Palle Erik Ørbech, Flæg- 

mosevej 22, 5600 Fåborg.

1943
Civilingeniør Aksel Brams, Mågevej 23, 

8240 Risskov.
Direktør, civilingeniør Ebbe Christensen, 

Åmosebakken 14, 2830 Virum.
Chefredaktør Kaj Dorph-Petersen, Fasan

vænget 566, 2980 Kokkedal.
Direktør Ib Gjersing, Hambroes Allé 21, 

2., 2900 Hellerup.
Overlæge, dr. med. Steffen Gjørup, Geel- 

skovvej 7, 2830 Virum.
Hofjægermester, greve Ib Holstein-Hol

steinborg, Fuirendal, 4700 Næstved.
Civiløkonom Jørgen Kruse, Tjørnegårds

vej 8, 2820 Gentofte.
Fru Hanne Juel Laursen, Hedevænget 27, 

2800 Lyngby.
Læge Arne Erik Nordsted, 7861 Balling. 
Landsretssagfører Jørgen Aage Strobel, 

Almevej 15, 2900 Hellerup.
Tandlæge Adam Wodschou, Alleen 10, 

2850 Nærum.

1944
Ingeniør Kaj Allan Andersen, Hummel- 

toftevej 105, 2830 Virum.

Overbibliotekar Jørgen Bavnhøj, Kalund- 
borgvej 40, 4300 Holbæk.

Rektor J. E. Biering-Sørensen, P.O. Box 
40, 4760 Vordingborg.

Hofjægermester Erik Dinesen, Kragerup- 
gård, 4291 Rudsvedby.

Læge Jørgen Glenert, Amtssygehuset, 
4930 Maribo.

Professor, dr. med. Eilif Gregersen, 
Langs Hegnet 22, 2800 Lyngby.

Civilingeniør Hans Jørn Jensen, Rude- 
gårds Allé 11, 2840 Holte.

Redaktør Erik A. Langkjær, Nivåvænge 
25, 1., 2990 Nivå.

Professor, dr. phil. Jan Maegaard, Vagtel
vej 65, 5., 2000 København F.

Poul Krogh Matzen, Box Private Bog 003, 
Gabarone, Botswana, Afrika.

Civilingeniør Aksel Mygind, Emanuel Ol- 
sensvej 7, 2000 København F.

Direktør Torben Schur, Langebakken 14, 
2960 Rungsted Kyst.

Godsejer, hofjægermester Erik Tillisch, 
Rosenfeldt, 4760 Vordingborg.

1945
Politiadvokat Hans Jørgen Agger, Elme

krogen 15, 3500 Værløse.
Mag. art. Uffe Blendstrup, Blåmunkevej 

12, 8240 Risskov.
Amtsfuldmægtig, cand. jur. Jens Ulrich 

Blædel, Sveasvej 25, 3700 Rønne.
Direktør, orlogskaptajn Erik Borelli-Møl- 

ler, Skovvej 36 C, 2820 Gentofte.
Lærerinde, fru Margaret Eller, Jyllingevej 

191, 2610 Rødovre.
Stadsarkitekt Henning Gjørup, Majors

gatan 11, S-951 00 Luleå, Sverige.
Landsretssagfører Per Gudme, Postbox 

439, 9100 Ålborg.
Læge Erik Halling, Bøgevang 9, 7100 

Vejle.
Cand. psych. Poul Z. Heidemann, Høge

vænget 30, 2791 Dragør.
Civilingeniør Mogens Holt, Ny Frederiks- 

borgvej 177, Ny Himmelev, 4000 Ros
kilde.

Civilingeniør Hans H. Hvene, Vejlesøpar- 
ken 9, 1., 2840 Holte.

Overlæge Halfdan G. Jørgensen, Hoved
gaden 39, 3460 Birkerød.

Ole Løppenthin, Grønnevang 29, 2970 
Hørsholm.

Landsretssagfører, M.C.J. J. Mazanti-An- 
dersen, Bindesbøllsvej 8, 2920 Char
lottenlund.

Grosserer Philipp Quedens, Halskovgade 
4, 2100 København 0.

Forpagter Eigil Schack, Fuglebjerggård, 
4250 Fuglebjerg.

Apoteker H. H. Aabling-Thomsen, Bro
gade 1, 4600 Køge.

1946
Civilingeniør, dr. phil. Sven Bjørnholm, 

Frederiksberg Allé 45, 3., 1820 Køben
havn V.

Major Torben Buchholtz-Nielsen, Krog- 
holmgårdsvej 65, 2950 Vedbæk.

Læge Sven Fogh, Vasehøjvej 5, 2920 
Charlottenlund.

Direktør, cand. oecon. Ib Skov Larsen, 
Munkerisparken 47, 3460 Birkerød.

Iver Troels Petersen, Haugesundvej 12, 
2850 Nærum.

Cand. agro. Troels J. Ravn, Dådyrvænget 
204, 2980 Kokkedal.

Civilingeniør H. J. C. Rosenvinge, Ve- 
layos 30, Ciudad Puerto de Hierro, 
Madrid 20, Spanien.

Læge, dr. med. Ib Steiness, Dalgas Bou
levard 161, 2000 København F.

Godsejer Mogens Wassard, Marienlyst, 
4760 Vordingborg.

1947
Overlæge Eiler Fossaberg, Bindesbølls

vej 6, 9900 Frederikshavn.
Direktør, cand. jur. Bent Møller Hansen, 

Kastanievej 11, 2840 Holte.
Læge Søren Hempel, Lyngvej 4, 4450 

Jyderup.
Assistent Henning Kjølhede, Østergade 

3, 8500 Grenå.
Brofoged Gorm Kraft, Rønne Allé 6, 3250 

Gilleleje.
Annoncedirektør Per Frigast Larsen, 

Ådalsparken 21, 3.tv., 2970 Hørsholm.
Læge, dr. med. Knud J. Alling Møller, 

Tromnæsvej 2, 4800 Nykøbing F.
Prokurist Hans Henrik Rahbek, Friheds

vej 33, 4700 Næstved.
Advokat, cand. jur. John Richter, Vate- 

gården, Glostrup Overdrev, 4500 Ny
købing S.

Adm. chefredaktør Bent Thorndahl, Bak
kegårds Allé 20, 1804 København V.

Advokat, cand. jur. Gregers Vogel, Ve
stergade 1, 6800 Varde.

1948
Civilingeniør Nils Erik Andersen, Strand

parken 21, 4000 Roskilde.
Fuldmægtig, cand. jur. Hans Jørgen As- 

sing, Udenrigsministeriet, Christians
borg, 1218 København K.

Læge Jørgen Bojsen-Møller, Tingsted- 
gård, Sjælsmark, 2970 Hørsholm.

Kontorchef, H.D. Jørgen Hay-Schmidt, 
Rosendalsvej 3, 3660 Stenløse.

Specialtandlæge Jacob H. Midtgaard, 
Skovgærdet 20, 6000 Kolding.

Læge Carsten Mørkeberg, Tyrsbakke 13, 
2840 Holte.

Vicedirektør, cand. jur. Erling V. Skovs- 
gaard, Gæslingevej 3, 2950 Vedbæk.

Civilingeniør Erik Stenberdt, Vigerslev 
Allé 77, 2500 København Valby.

Civilingeniør Knut P. Synnestvedt, Stub- 
bekøbingvej 24, 4800 Nykøbing F.

Direktør, cand. polit. Jens Wilhelm Trock, 
Dyrehavevej 44, 2930 Klampenborg.

Læge Peter Tønnesen, Jens Juelsgade 
48, 2100 København 0.

Revisor Bendt E. West-Nielsen, Nørre- 
vangen 13, 2700 Brønshøj.

V



1949
On eringeniør, cand. polyt. Mogens Bent

zen, Ndr. Strandvej 111, 8240 Risskov.
Civilingeniør Ulf-Hagen Blach, Iran 

Kampsax Ltd., P.O. Box 11, Teheran, 
ran.

Residerende kapellan Henning Blauen- 
feldt, Præstegården, 5750 Ringe.

Civilingeniør, lic. techn. Preben Blichert- 
Toft, Härnevigatan 76, S-72341 Väster
ås, Sverige.

Læge Mogens Devantier, Sandkrogen 44, 
2800 Lyngby.

Civilingeniør Peter Dorph-Petersen, Få
borgvej 43, Himmelev, 4000 Roskilde.

Cand. polit. Niels A. W. Eickhoff, Skods
borgparken 34, 4., 2942 Skodsborg.

Apoteker Holger Lykke Ewald, Adelgade 
18, 9500 Hobro.

Direktør Niels Aage Gregersen, Krøjerup 
Overdrev 16, 4180 Sorø.

Mogens Knøchel, Buskager 46 st, 2720 
Vanløse.

Afdelingschef, cand. jur. Niels Erik Pon
toppidan, Øster Farimagsgade 16 B, 
2100 København 0.

Afdelingschef Frederik Raben-Levetzau, 
Eigårdsvej 36, 2920 Charlottenlund.

Tandlæge Leo Vogel, Storegade 2, 8500 
Grenå.

Overlæge, dr. med. Jørgen Worm-Peter- 
sen, Sorgenfrivænge 45, 2830 Virum.

1950
Direktør Per Amnitzbøll, Stranddalen 11, 

3Ö60 Espergærde.
Civilingeniør Poul Bagger, Stenhøjgårds

vej 23, 3460 Birkerød.
Civilingeniør Bent Bender-Christensen, 

Vjilvordevej 11 A, 2920 Charlottenlund.
Redaktør Hans Vilhelm Bischoff, Skipper

stræde 12, 2791 Dragør.
Knud Lausten Boysen, Haugård, 4913 

Horslunde.
Lektor, lic. techn. Ole Immanuel Frank- 

sen, Ndr. Strandvej 21, 3250 Gilleleje.
Advokat lan Mac van Hauen, Frederiks- 

berggade 23, 1459 København K.
Læge Johannes Hulgaard, Arnakvej 8, 

8270 Højbjerg.
Kaptajn Hans Palle Marcher, Knudsvej 3, 

2990 Nivå.
Ole Melchior, Stenhøjgårdsvej 31, 3460 

Birkerød.
Anders Pallsbøll, 55 Kambala Road, Bel

levue Hill, Post 2023, Sidney, Austra
lien.

Civilingeniør Jan D. Pedersen, Strand
bakken 6, 4400 Kalundborg.

Arkitekt Steen Richter, Kordilgade 40, 
4400 Kalundborg.

Film instruktør Tue Ritzau, Carit Etlarsvej
9, 1., 1814 København V.

Direktør, cand. polit. Robert Storm, c/o 
Irangas, P.O. B. 1458, Teheran, Iran.

Direktør Herman Valentiner, 92 The 
Broadway, Letchworth, Herts, 
Erigland.

VI

1951
Johannes Chr. Andersen, 1621 Highland 

Ave., Glendale, California 91209, USA.
Ingeniør Valdemar Birn, Porsevej 12, 7500 

Holstebro.
Advokat Carl Jørgen Clasen, Ventevej 26, 

3600 Frederikssund.
Prokurist Niels Henrik Clausen, Platan

vej 7, 12., Lejl. 56, 1810 København V.
Arkitekt Per Sander Hansen, Nord

skrænten 54, 2980 Kokkedal.
Oberstløjtnant lan Søren Haslund-Chri- 

stensen, Gardehusarkasernen, 4700 
Næstved.

Vicepræsident Bent S. Høyrup, 6001 - 
140th Ave, N.E. Apt. 549, Redmond, 
Wash. 98052, USA.

Cand. mag. Harald llsøe, Villavej 7, 4000 
Roskilde.

Civiløkonom Niels Jørgen Ledertoug, 
Søren Kannesvej 35, Nipgårde, 8620 
Kjellerup.

Læge Jørgen Olrik, Algstien 2, S-672 00 
Årjäng, Sverige.

Direktør Ole Pallsbøll, Klovtofte, 6230 
Rødekro.

Major Jens-Vilhelm Tietze, Sortedams 
Dossering 25, 2200 København N.

Civilingeniør Gustav Wad, Sortemosen 
62 st., 3450 Allerød.

Civilingeniør, HD Klaus Aarup, Frede- 
riksborgvej 105 A, 4000 Roskilde.

1952
Cand. jur. Jens Bruun Andersen, Byg

vænget 5, 7400 Herning.
Fuldmægtig Christian Dragheim, Skytten

9, 3650 Ølstykke.
Prokurist Gunnar Goddik, Nyholmsallé 

27, 2610 Rødovre.
Civilingeniør Gert Grønnegaard, Lerager- 

vej 8, 4174 Jystrup, Midtsjælland.
Flemming Hedegaard, Sophienberg Væn

ge, 2960 Rungsted Kyst.
Representant Resident J. Chr. Høgel, 

PNUD, P.B. 575, Ouagadougou, Haute 
Volta, Afrique.

Seminarieadjunkt Niels Halvor llsøe, 
Østerled 1, Nørre Nissum, 7620 Lemvig. 

Læge Bjørn Chr. Johansen, Vestergade 
10, 5400 Bogense.

Cand. mag, Finn O. Kapel, Skovvænget 
10 A, 2970 Hørsholm.

Advokat, universitetslektor Axel Kierke
gaard, Kildeskovvej 45, 2820 Gentofte.

Skovrider Torkild Nielsen, Svenstrup 
Gods, 4140 Borup.

Exam, ejendomsmægler Henning M. 
Schack, Vallerødgade 12, 2960 Rung
sted Kyst.

Ingeniør Ulrik Schack.

1953
Arkitekt m.a.a. Theo Bjerg, Fredericia- 

gade 8, 1., 1310 København K.
Arkitekt m.a.a. Peter André Fournais, 

Sættedammen 19, Ny Hammersholt, 
3400 Hillerød.

Læge, dr. med. Finn Jacobsen, Lykkes
holmvej 13, 8570 Trustrup.

Civilingeniør Poul B. Jørgensen, Bøge
landsgård, Firhøj, 3250 Gilleleje.

Tandlæge Otto Madsen Hold-an Vej 70, 
2750 Ballerup.

Civilingeniør Ancher 'lørballe, Stengårds 
Allé 47, 2800 Lyngby.

Rektor Gert Olsen, Herlufsholm, 4700 
Næstved.

Økonomichef, cand. becon. Agner Peder
sen, Violvej 12, 7800 Skive.

Civilingeniør Peter Resen Steenstrup, 
Hartmannsvej 1, 2900 Hellerup.

Civilingeniør Henrik Aa. K. Toxværd, 
Teglstrup Hegn, 3000 Helsingør.

1954
Major Axel Bjørn Aller Parkvænget 3, 

9800 Hjørring.
Adjunkt, cand. mag. Ole Svend Andrea

sen, Aavangen 71, 5760 Ringe.
Læge Flemming Buch-Larsen, Teglværks

vej 37, 3460 Birkerød.
Amtsfuldmægtig Niels Eckard Clasen, 

Diget 28, Frederiksberg, 4180 Sorø.
Seminarieadjunkt Sejp Dybbro, Abyskov, 

5881 Skårup Fyn.
Læge Peter C. A. Holm.
Direktør John Horneman, Naverland 2, 

2600 Glostrup.
Kontorchef, cand. jur. Lennart Konow, 

Bredesvinget 11, 2830 Virum.
John Henrik Krabbe, Fiederiksdal, 4912 

Harpelunde.
Cand. pharm. Erik Linde, Adalsvej 6, 

Knabberup, 7100 Vejle.
Direktør Morten Lund. Solkrogen 14, 2960 

Rungsted Kyst.
Godsejer Flemming Lüttichau, Møllerup, 

8410 Rønde.
Læge Mogens Rahbek. Jahnsensvej 25 B 

2820 Gentofte.
Fuldmægtig Michael Rønne-Lotz, Or- 

drupvej 49, 2., lejl. 212, 2920 Charlot
tenlund.

Læge Finn H. Sørensen Elmehøjvej 72. 
8270 Højbjerg.

1955
Greve Preben Ahlefeldt Laurvig, Trane

kær Ladegård, 5953 Tranekær.
Major Claus Ahnfeldt-Mollerup, Agave

vej 15, 2900 Helleruc.
Civilingeniør Hans Ammendrup, Højeloft 

Vænge 120, 3500 Værløse.
Direktør Hans Bogstad, Renkotil S.A. 

Avenue Rogier 385, B-1030 Bruxelles, 
Belgien.

Preben Glahnson, F|ruerlund 17, 2850 
Nærum.

Klaus Groth, Drejøgade 26 A, nr. 503, 
2100 København 0.

Forpagter Kurt Grønnegaard, Tromnæs- 
allé 2, Corselitze, 4800 Nykøbing F.

Civilingeniør Bent Haugsted, Kirkeltevej 
33, 3450 Allerød.

Tandlæge Kjeld Jacobsen, Stadionvej 7, 
3390 Hundested.



Civilingeniør Søren Andreas Petersen, 
Arnakvej 74, 8270 Højbjerg.

Lektor Peter S. Springborg, Docentbak
ken 6, 6., S-104 05 Stockholm, Sverige.

1956
Læge Mogens Blichert-Toft, Tipsager 4, 

2720 Vanløse.
Peter Harrekilde-Petersen, Borgmester 

Schneidersvej 105, 2840 Holte.
Civilingeniør Mogens Højbjerg, Henri- 

ettevej 7, 3660 Stenløse.
Tandlæge Allan Jensen, Pilegårds Vænge 

11, Ishøj, 2630 Tåstrup.
Leif Krabbe, Aldersro, 4400 Kalundborg.

1957
Greve Ulrik B. Ahlefeldt-Laurvig, Norden

brogård, 5932 Humble.
Advokat Jens Christian Ammendrup, 

Jernbanegade 13, 3600 Frederikssund.
Civilingeniør Erik Søfelde Berneke, Ste- 

strup Old 24, 4360 Kirke-Eskildstrup.
Hans V. Dinesen, Lerbækvej 125, 7100 

Vejle.
Advokat Viggo Dresing, Granlunden 67, 

6700 Esbjerg.
Jens Hage, Anemonevænget 7, 5461 Ko- 

rup, Fyn.
Direktør Per Halberg, GI. Strandvej 108, 

3050 Hundested.
Tycho Tilius Hansen, Skovvej 28, 2820 

Gentofte.
Læge Age Johannes Hansen, Gustav 

Janssons Väg 23, S-68 400 Munkfors, 
Sverige.

Bjarne Hesse, Strandagervej 1, 2900 Hel
lerup.

Baron Niels luel Brockdorff, Troense, 
5700 Svendborg.

Tandlæge Peter Aa. Jørgensen, Tybodal, 
Storskoven, 9330 Dronninglund.

Produktchef, cand. mere. Svend Aage 
Linde, Bregnerødvej 38, 3460 Birkerød. 

Cand. polyt. Jørgen Moltke-Leth, Eng<- 
havegård, Agergårdsvej 8, Ammendrup, 
3200 Helsinge.

Nils Mogens Pagh, Byskellet 3, 2960 
Rungsted Kyst.

Lars Erik Kann Rasmussen, Søllerød- 
gårdsvej 12, 2840 Holte.

Hjejl Resen Steenstrup, Louisehøj 33, 
2880 Bagsværd.

Direktør Torben Lauritz Svarre, Præste- 
vænget 7, 4681 Herfølge.

J. Philip Sørensen, Winchcombe Abbey, 
Winchcombe, Glos, England.

Civilingeniør Gert Vogel, Trekanten 13, 
9270 Klarup.

1958
Akademiingeniør Allan Wincent Ander

sen, Abrinken 28, 2830 Virum.
Akademiingeniør Tage Bojsen-Møller, 

Mosehuset, Langelinie 103, 8381 Mun
delstrup.

Kontorchef, cand. jur. Oluf Brun, Abrin
ken 46, 2830 Virum.

Sekretær, cand. jur. Claus H. Christen
sen, Bredevej 11, 2830 Virum.

Cand. jur. Erik Enegren, Frederiksberg 
Allé 37, 4.th., 1820 København V.

Kaptajn Knud Fabricius, Egerishave 33, 
7800 Skive.

Statsadvokatfuldmægtig Ebbe Steen 
Hansen, Ekenæsvej 11, 2850 Nærum.

Cand. pharm. Leno Birch Hansen, Chr. 
X.s Allé 130, 2800 Lyngby.

Sven Eigil Harnung, Blomsterager 508, 
2980 Kokkedal.

Hans Ole Knudsen, Helleruplund Allé 11, 
2900 Hellerup.

H. H. Leschly, Bøgehaven 11, 2980 Kok- 
kedal.

Akademiingeniør Klaus Mandrup, P.O. 
Box 412, Basrah, Iraq.

Læge Peter Mogensen, Søllerødvej 14, 
2840 Holte.

Skuespiller Mads-Peter Neumann, Odde
vej 13, 9990 Skagen.

Civilingeniør Karsten Schmidt, Bretagne- 
vej 34 B, 3100 Hornbæk.

Planlægningskonsulent, HD Per Hessel 
Svendsen, Degnebakken 3, 2830 Virum.

Jens Greve, Gotfred Rodesvej 7, 2920 
Charlottenlund.

Civilingeniør Kaj Lykke Sørensen, Hylde
hegnet 12, 6400 Sønderborg.

Premierløjtnant Jørn Thuner, GI. Helle- 
bækvej, Hellebo Park 2, 2.th., 3000 Hel
singør.

Advokat Jan Trier, C. F. Richsvej 57, 
2000 København F.

Læge Jens Vuust, Farøvænget 9, True, 
8381 Mundelstrup.

1959
Cand. jur. Ole Brocks, Dronningensvej 

14, 2000 København F.
Jens Greve, Gotfred Rodesvej 7, 2920 

Charlottenlund.
Læge Lars Bagger Hansfort, Hvinning- 

dalvej 51, 8600 Silkeborg.
Jens Honemann, Dalstrøget 127, 2., 2860 

Søborg.
Reklamekonsulent Thomas E. Jermiin, 

Rammetoften 10, 2950 Vedbæk.
Jan Jespersen, Schweizerdalstien 57, 

2610 Rødovre.
Cand. polyt. Finn Kirstein, Ved Lindevan

gen 16, 2000 København F.
Kaptajn Johan Frederik Knudsen, Bat. A, 

Esc. 1, Résidence Bernadotte 79, Route 
de Sartrouville, F-78 230 Le Pecq, 
Frankrig.

Kaptajn Erling J. Kragh, Hjørringvej 136, 
9400 Nørresundby.

Cand. scient. Chr. Lohse, Odense Univer
sitet, Hjallesevej 230, 5230 Odense M.

Ole Bjørn Mouritzen, Lupinstien 19, Bir- 
gittelyst, 8800 Viborg.

Cand. jur. Steen Hellstrøm Møller, Bag
sværdsvej 133, 8., 2800 Lyngby.

Cand. pharm. Erik Rasmussen, Ny Magle- 
gårds Allé 40, 2660 Brøndby Strand.

Cand. jur. Peter Varming, Rørsangervej
6, 2970 Hørsholm.

196Q
Ib Ahnfeldt-Mollerup, 3962 Upernavik.
Grosserer Ove Andersen, Frydendalsvej 

26,1809 København V.
Godsejer Bernt-Johan Collet, Lundby- 

gård, 4750 Lundby.
Cand. pharm. Lars Foghsgaard, Henrik 

Hertzvej 10, 2920 Charlottenlund.
Fuldmægtig, cand. jur. Henrik Bjørn Hei- 

neke, Kejlstruplund 25, 3460 Birkerød.
Jens Hüttemeier, c/o Adv. P. Alsted, H.

C. Andersens Boulevard 11, 1553 Kø
benhavn V.

Tandlæge Peter Kastberg, Grønningen 
3, 5230 Odense M.

Civiløkonom Hans Knudsen, Vidnæsdal 
24, 2840 Holte.

Steen Krabbe, Solbakken 44, 2840 Holte.
Axel S. Müller, Bernhard Bangs Allé 15 A, 

4.tv., 2000 København F.
Peter Ulrik Rosting, 625 South San Ra

fael, Californien, 91 105 Paradena, USA.
René Salicath, Wildersgade 58, 2., 1408 

København K.
Henrik Suhr, V. Stampedammen 40, 2970 

Hørsholm.
Marketingsdirektør Ove Sørensen, 64 

Pont Street, London S.W.1, England.
Godsejer Iver Tesdorpf, Rathlousdal, 

8300 Odder.
Niels Mogens Wernberg.

1961
Civilingeniør Niels Schreiner Andersen, 

Skovallé 22, 2880 Bagsværd.
Læge Erik Christoffersen, Vestergade 64, 

8660 Skanderborg.
Akademiingeniør Hans Martin Falken

berg.
Læge Jørgen Linde, Anemonevej 22, 

3450 Allerød.
Kai Lindholst, Pilehøjvej 10, 2800 Lyngby.
Hans Otto Valentiner, Kovangsvej 7, 3480 

Fredensborg.
Lærer Mogens Wedel-Heinen, Øster- 

løkkevej 52, 8791 Tranebjerg, Samsø.

1962
Cand. jur. Johan Asmussen, Virumvej 

75 C, 2830 Virum.
Læge Peter Barner-Rasmussen, Solbak

ken 3, 3520 Farum.
Ole Lundgren Beck, Ringstedgade 169, 

4700 Næstved.
Joen Bille, Dag Hammarskjöldsallé 5, 

2100 København 0.
Arkitekt Jacob Erlangsen.
Stig Hansen.
Civilingeniør Gorm Næstholt Jensen, 

Havnevej 3, 9560 Hadsund.
Ove Jespersen, Vidarsvej 7, 3600 Frede

rikssund.
Lars Kirchheiner.
Torben Kirstein, Jellerød Have 54, 2980 

Kokkedal.
Politifuldmægtig Knud Aksel Knudsen, 

Jordbærvænget 7, 2880 Bagsværd.

VII



Premierløjtnant Lennart Leschly, Skjold
agervej 18, 2820 Gentofte.

Sten Munch-Petersen, Prins Valdemars- 
vej 26, 2820 Gentofte.

Ho ger Krarup Vilstrup, Prinsesse Maries 
Allé 9, 1.th., 1908 København V.

1963
Læge Niels Agdal, Lampeager 9, 2950 

Vedbæk.
Civilingeniør Klaus Bock, Fasanvænget 

402, 2980 Kokkedal.
Capd. jur. Henrik B. Christensen, Økse- 

bjergvej 4, 4100 Ringsted.
Greve Norman Moltke, Lystrup, 4640 

Fakse.
Jørgen Møller, Hvedevej 17, 2700 Brøns

høj.
Henning Vaaben Rose, UNTSO, Govern- 

31, 1800 København V.
Cand. scient, pol. Christian Oldenburg, 

Royal Danish Embassy, Minato Ku, 
Tokoy 107, Japan.

Finn K. Petersen, Præstøvej 26, 4640 
Fakse.

Heijming Vaaben Rose, UNTSO, Govern
ment House, Postbox 490, Jerusalem, 
Israel.

Jens Vedel, Bagsværd Hovedgade 27, 
2880 Bagsværd.

Poul Emil Wennerberg, Mellemtoften 36, 
2600 Glostrup.

Georg Yelken, Den Danske Bank, Go- 
thersgade 18, 7000 Fredericia.

1964
Direktør, civilingeniør P. F. Collet, GI. 

køgegård, 4600 Køge.
Per Falkenberg, Amtssygehuset, 4700 

Næstved.
Jørgen Ole Hansen, Malmøgade 5, 2100 

København 0.
Stuft, mag. Henrik Andreas Hens, Grif- 

fenfeldsgade 13 A, 5.th., 2200 Køben
havn N.

Læge Henning Slott Jensen, North Can
terbury Hospital Board, Private Box 1, 
Christchurch, New Zealand.

Mogens Brabrand Jensen, Maglesøvej 24, 
4340 Tølløse.

Søren Kjærsgaard, Tåjevejen 10 B, 
N-1314 Skui, Norge.

Lensgreve Chr. Lerche-Lerchenborg, 
L'erchenborg, 4400 Kalundborg.

Jenis Gehl Madsen, Ved Stampedammen 
51, 2970 Hørsholm.

Wilhelm M. Malling, c/o Nielsen, Ka- 
s:anie Allé 7, 2791 Dragør.

Ma tin Møller, P.O. Box 261, Mbabane, 
Swaziland.

Johan R. de Neergaard, Lehwaldsvej 3, 
8 ,F, 2800 Lyngby.

Ole Bjørn Rödings, Abakken 31, 5681 
E el I i nge.

Henrik Steenberg, Attemosevej 26, Søl
le rød, 2840 Holte.

Steen Steiner, Vejlegårdsvej 10, 2840 
F olte.

vin

1965
Henrik Bencke, Nyportstræde 10, 4600 

Køge.
Fuldmægtig, cand. jur. Niels Erik Ceplitis, 

5 Couronne de Chene, Limpertsberg, 
Luxembourg-Ville, Luxembourg.

Lennart von Haffner, Krogholmgårdsvej 
51, 2950 Vedbæk.

Svend-Jørgen Heineke, c/o Skandifinanz 
AG Löwenstrasse 71, CH-8001 Zürich, 
Schweiz.

Søren Hempel, Overgaden Neden Van
det 39, 3. tv., 1414 København K.

Shippingman Henrik Helge Jepsen, Ger
sonsvej 35, 2900 Hellerup.

Flemming Lerche, Fuglegårdsvej 40, 2820 
Gentofte.

Løjtnant Steen W. Meedom, Plantagevej 
15, 3460 Birkerød.

Premierløjtnant Henrik Muusfeldt, Spæt
tevej 12, 2970 Hørsholm.

Niels A. Ravn-Nielsen.
Eivind Sveinbjørnsson, Skovbogårds Allé 

18, 2500 Valby.
Civilingeniør Eric Wandel-Petersen, Fin- 

sensvej 5 B, 7.tv., 2000 København F.

1966
Peter Blanner, Veras Allé 17 B, 2720 

Vanløse.
Ole Gaardsting, Rudolph Bergs Gade 31, 

st., 2100 København 0.
Advokat Torkel Hagemann, Solgårdsvej

7, st.th., 2942 Skodsborg.
Thomas Rørdam Holm.
Lars llsøe, Frederiksvej 25, 4.th., 2000 

København F.
Anders Jensen, Sognevej 47, 2820 Gen

tofte.
Niels Jægersborg, Danske Ambassade, 

Warszawa, Udenrigsministeriet, Chri
stiansborg, 1218 København K.

Cand. polit. Hans Kierkegaard, Silke- 
borggade 45, 3.tv., 2100 København 0.

Direktør Otto Vilhelm Kaalund, Bogense 
Hotel, 5400 Bogense.

Erik Lassen, Louen Ryvang, Mommark, 
6473 Tandslet.

Lærer Per Markvardsen, Kirsebærvej 11, 
5700 Svendborg.

Sten Muus, Aurehøjvej 7, 2900 Hellerup.
Rasmus Møller, Benzonsvej 37, st.tv., 

2000 København F.
Helge Kastrup Olsen, Baldersgade 23, 

2200 København N.
Baron Fritz Rosenørn-Lehn, Rössjöholm, 

260 00 Ängelholm, Sverige.

1967
Stud. jur. Svend M. Bruun Andersen.
Asger Bendtsen, Fasanvænget 122, 2980 

Kokkedal.
C.-G. Blixen-Finecke.
Stud. Mag. Nis BoesdaL
Niels Peter O. Buck, Vester Søgade 20, 

5.th., 1601 København V.
Jan Feldthusen.
Stud. jur. Jesper Harris Groth, Lindegår

den, 5981 Dunkær.

Edgar C. Hammershs.imb, 3336 Ontario 
Street, Apt. 1906 B, Chicago, Illinois 
60611, USA.

Laurits Lydehøj Hannen Ugledige, 4735 
Mern.

Niels Hempel-Jørgen^en Vandtårnsvej 5, 
Lejl. 28, 3460 Birkerød.

Greve Poul Holstein, H. C. Lumbyesgade 
54, 2100 København 0.

Greve Ulrich Holstein, 4. Maj Kollegiet, 
Østerbækvej, 5000 Odense C.

Steen-Mikael Lund, Hvidegårdsparken 89, 
2800 Lyngby.

Per Pontoppidan Møljer, Callisensvej 17, 
1., 2900 Hellerup.

Christopher B. Petersen.
Peter Egens Petersen, Kærgårdsvej 3, 

3060 Espergærde.
John Raben-Levetzau, Alholm Slot, 4880 

Nysted.
Claus Riisberg, P. Ö. Pedersens Kolle

gium, vær. 128, Haraldslundvej 38, 2800 
Lyngby.

Lars-Johan Skjerbæk.
Cand. jur. Steen Steincke, Sanskevej 17, 

2960 Rungsted Kyst.
Lars Thrane, Carlshøjvej 5, 2800 Lyngby.
Svend Vedde, Esbern Snaresvej 24, 4180 

Sorø.

1968
Stud. mere. Ole Hol^t Andreasen.
Hassan Aref, 9c Pleasant Grove Apts., 

Itacha, NY-14 853, |USA.
Peter Christopher Fransk, GI. Toldbod, 

5800 Nyborg.
Stud. med. Christiani Giuud, Forchham

mersvej 13, 4., 1920 København V.
Læge Philippe Grandjean, Skindergadc 

42, 1159 København K.
Programmør Michael Grunnet, Birke- 

engen 84 B, 2740 Skovlunde.
Handelsmedhjælper Stig Hansen, Lange

vrå, Rislev, 4700 Næstved.
Svend Aage Lydehøj Hansen, Lydehøj, 

Ugledige, 4735 Me'i.
Stud. med. Tom E. Hansien, Kr. Koldsvej 

14, 8230 Åbyhøj.
Finn Helmer-Petersen, Wiedeweldtsgade

9, 1., 2100 København 0.
Lars Humle, Lipkesg^de 4, 2100 Køben

havn 0.
Chr. de Jonquiéres, Østbanegade 15, 

2100 København 0.
Christian Kønigsfeldt. Parkvænget 37, 

2920 Charlottenlund.
Maxwell Sehested, Egemosen 10, 2942 

Skodsborg.

1969
Werner René Aistrup, Ordrupvej 54, 2., 

2920 Charlottenlund.
Gunhild Clausen, Ryjterhusene 37, 2620 

Albertslund.
James Rex Essam, Classensgade 56, 1., 

2100 København 0
Dennis Fairbank, c/o fru E. Olsen, TegF 

ovnsvej 4, 4100 Ringsted.



V. U. Hammershaimb, 2692 Georgetown 
Dr., 4 Memphis, Tennessee 38 118, USA. 

Henrik Kahler Hansen, Grundtvigsvej 19, 
4700 Næstved.

Fysioterapeut Liselotte Hansen, Bram- 
mingegade 6, 2., 2100 København 0.

Christian Loch Hasling, Frederiks Eg, 
4160 Herlufmagle.

Baron Mogens Hoick, Holckenhavn, 5800 
Nyborg.

Merete Lau.
Jytte Lorentzen.
Niels Laasholdt, Gråstensgade 1, 4.th., 

1677 København V.
Jens Ulrik Madsen, Kampsax Kollegiet, 

v. 311, 2800 Lyngby.
Hans Christian Møller, Hovedgaden 10, 

4140 Borup.
Torben Fossing Nielsen, St. Blichersvej 

12, 4700 Næstved.
Godske Pallsbøll, Orebjerg, 3630 Jægers

pris.
Henrik Roed, Islandsvej 20 A, 2800 Lyng

by.
Peter Roed, Willemoesgade 62, 5.th., 

2100 København 0.
Anne Schlüter, Frederikssundsvej 128 H, 

st.th., 2700 Brønshøj.
Jes Schmidt, Skallebakkevej 57, 6100 

Haderslev.
Lisbeth Sund, Hellerupvej 51 E, 3., 2900 

Hellerup.
Halfdan Sveinbjørnsson, Lærkenfeldt, 

9600 Ars.
Inge-Lise Voss Sørensen, GI. Køge Lan

devej 220 B, 3, 2650 Hvidovre.
Christian Jens Villadsen, 17 Avenue de 

Bois, Impertsberg, Luxembourg.

1970
Mari-Ann Agerbo, Nyvej 17, 2.th., 1851 

København V.
Niels J. Christoffersen.
Eva Loch Hasling, Hedelyngen 26, 2730 

Herlev.
Michael Holmes, Bretagnevej 6, 1.th., 

3100 Hornbæk.
Niels Arboe Jacobsen, Kærehave, 4100 

Ringsted.
A. Kloppenborg Jensen, Lyngbygårdsvej 

120, st.tv., 2800 Lyngby.
Carl Jensen, Bygaden 42, 2620 Alberts

lund.
J. Normann Jørgensen, Lodsgården C 4, 

st.tv., 2791 Dragør.
Civilingeniør Lars Klintholm, Abrinken 

221, 2830 Virum.
Theodor Kruse-Madsen.
Nis Linnet, Rigshospitalets Koll., Jagtvej 

120, v. 605, 2200 København N.
Lars Nøglebæk, Kongedybet 8, 4., 2300 

København S.
Klaus Hans Pedersen, Sølund, 8800 Vi

borg.
Claus Rasmussen, Fuglegårdsvej 2 B, 

2820 Gentofte.
Else M. Springer, Nyvej 17, 3., 1851 Kø

benhavn V.

Erik Sund, Hellerupvej 51 E, 3., 2900 Hel
lerup.

Mikkel Vass-Sørensen, Sneppevej 5, 2.tv., 
2400 København NV.

Peter Dyrberg Vibede, c/o Jens Frede
riksen, Burmeistersgade 23, 1.tv., 1429 
København K.

Niels Meyer Aarsø, Rektorparken 16, 
7, th., 2450 København SV.

1971
Glenn Bentzen, Tårbæk Strandvej 32, 

2930 Klampenborg.
Peter Michael Bjerglund, Tagensvej 177, 

1.th., 2400 København NV.
Axel H. Blixen-Finecke, Hesselagergård, 

5874 Hesselager.
Jakob Brahe-Pedersen, Boyesgade 11, 

3.th., 1822 København V.
Ole Brændeskov, Teestrup Bygade 2, 

4690 Haslev.
Kirsten Clemmensen.
Stud. med. Lars H. H. Frejslev, Mylius 

Erichsens Allé 8, 2900 Hellerup.
Jesper Gilg, Jernbaneallé 48, 3.tv., 2720 

Vanløse.
Stein-Erik Greve, Markmandsgade 12, 

3.tv., 2300 København S.
Otto Stenbæk Hansen, R.H.-Koll., vær.

106, Jagtvej 120, 2200 København N.
Peter Mogens Hjerl-Hansen, Svejbæk, 

8600 Silkeborg.
Janne Israelsson, Olgasvej 8, 2970 Hørs

holm.
Hanne Bay Jakobsen, Lille Gallemarksvej

2, 1., 4700 Næstved.
Jørgen Juul, Ewaldsvej 4, 2960 Rungsted 

Kyst.
Kirsten A. Jørgensen, Dalen, Toksværd, 

4684 Holme-Olstrup.
Lars Normann Jørgensen, Herlufsholm, 

4700 Næstved.
Hans Henrik Kondrup, Hellerupvej 43 A, 

1.tv., 2900 Hellerup.
Lisbeth Krarup-Hansen, Herlufsholm, 

4700 Næstved.
Jan Kølbæk, Magnoliavej 76, 15., 2500 

Valby.
Morten Larsen, R.H.-Koll., vær. 121, Jagt

vej 120, 2200 København N.
Jesper Lemche, Tøjmestervej 6, st., 2400 

København NV.
Niels S. Mogensen, Lundsgade 3, 2., 2100 

København 0.
Jarl Møller, Almevej 4 A, 2900 Hellerup.
Michael Nørbjerg, Stokkevad 2, 2850 

Nærum.
Kristian Olesen, Tjæreby, 4230 Skælskør.
Susanne D. Rasmussen, Akacievej 63, 

Fensmark, 4700 Næstved.
Henrik Ravn, Knudslund, 4100 Ringsted.
Steffen Riber-Jørgensen.
Per Resen Steenstrup, Bernstorffsvej 55, 

2900 Hellerup.
John Thomassen, R.H.-Koll., Jagtvej 120, 

vær. 305, 2200 København N.

1972
Greve Torben Ahlefeldt-Laurvig-Lehn, 

H. C. Lumbyesgade 17, 2100 Køben
havn 0.

Eske Wohlfahrt Andersen, Paul Bergsøe 
Kollegiet, værelse 2210, Skodsborgvej 
190, 2850 Nærum.

Marianne A. Andersen, Ole Suhrsgade 
18, 4., 1354 København K.

Robin Anker-Petersen, Olgasvej 5, 2950 
Vedbæk.

Henrik Bahn-Petersen, Solvej 8, 1.tv., 
3400 Hillerød.

Finn Brandi, Vestergade 77 b, 2.th., 8000 
Århus C.

Ulla Christensen, Sandvedvej 50, Sand
ved, 4700 Næstved.

Jørgen Czeh.
Carsten Haugsted, Kanslergade 5, 3.th., 

2100 København 0.
Alan Holmes, Dronningensvej 15, 2000 

København F.
Erik Hove, På Blegdammen 5, 2., 2100 

København 0.
Kurt Boye Jensen, Næblerød, 4250 Fugle

bjerg.
Axel Juul, R.H.-Koll., vær. 114, Jagtvej 

120, 2200 København N.
Andreas Lehmann, Stockholmsgade 41, 

3., 2100 København 0.
Claus Levinsen, Svanemøllevej 68, 2900 

Hellerup.
Ole John Mielby, Lillebælts Allé 35, 7000 

Fredericia.
Gregers A. Møller, Kasernen, 4760 Vor

dingborg.
Michael Møller, School of European Stu

dies, University of Sussex, Brighton, 
England.

Nicolai Møller, Århusgade 1, 4.tv., 2100 
København 0.

Hanne Sigismund Nielsen, St. Kannike
stræde 12, 1169 København K.

Niels Thaulow Schlüter, Svinget 15, 
Fensmark, 4700 Næstved.

Per Sjøqvist, O. V. Kjettinges Allé 8, 2000 
København F.

Peter Skøtt, Rudolph Bergs Gade 51, 
2100 København 0.

Carl Sørensen, Sdr. Have, Hyllinge, 4700 
Næstved.

Søren Tofte, Skellet 7, st.tv., 4700 Næs
tved.

Ellen Charlotte Warring, Hårslev Sand
ved, 4700 Næstved.

1973
Ulrik Bernhoft, Bødstrup, 4200 Slagelse.
Claus Erik Beyer, Haraldslundvej 38, 

vær. 161, 2800 Lyngby.
Christian Brøndum, Præstøvej 9, 4700 

Næstved.
Lone Christmas-Møller, Nattergalevej 38, 

3.tv., 2400 København NV.
Gorm Christoffersen, Grønjordskoll., vær.

1817, Grønjordsvej, 2300 København S.
Michael Clausen, Bekkasinvej 10, 8270 

Højbjerg.

IX



Ole Dithmer, Prinsessegade 4 B, 1422 
København K.

Lis Errebo, Isafjordsgade 16, 2.th., 2300 
København S.

Carsten Fischer, Fiskerlodden 6, 4736 
Karrebæksminde.

Eli Margrethe Greve, Gangens Bro, 4700 
Næstved.

Elsebeth Hansen, Banely 1, 4700 Næs
tved.

Hans Ole Hansen, Isafjordsgade 16, 2.th., 
2300 København S.

Winnie Ingdahl-Jensen, Egmont Koll., 
vær. 260, Nørre Allé 75, 2100 Køben
havn 0.

Arne V. Jensen.
Lars Tofte Johansen, Ahornvej 15, Sand

ved, 4700 Næstved.
Carsten Krøldrup, R.H.-Koll., vær. 353, 

Jagtvej 120, 2200 København N.
Stéen Kørner, Hovmarksvej 37, 2920 

Charlottenlund.
Sten Skovgaard Larsen, Gramsvej 5, 

3200 Helsinge.
Finn Laursen, Hedevænget 27, 2800 

Lyngby.
Jacob Lund, Jeppe Aakjærsvej 29, 4700 

Næstved.
Adam Moltke-Huitfeldt, Espe, 4242 Boes- 

lunde.
Lissi Nielsen, Ringstedgade 137, 4700 

Næstved.
Annette Olsen, Rasmus Rask Koll., vær. 

3116, Elmelundsvej 4, 5200 Odense V.
Pis Olsen, Kildebakken 30, 4731 Brande- 

I SV.
Pe er Hougaard Pedersen, Valdemars- 

c ade 64, 5.tv., 1665 København V.
Susanne Petersen, Gelsted, 4160 Herluf- 

magle.
Marketingsass. Birte Paarup, Enghaven 

10, Svogerslev, 4000 Roskilde.
Otto Reedtz-Thott, Gavnø Slot, 4700 

Næstved.
Tim Shinkfield, Egmont Koll., Nørre Allé 

75, 2100 København 0.
Susanne Sønderbo, Niels Juelsvej 9, 

2.mf., 4700 Næstved.
Birgitte Tetzlaff, Sofiegården, Sofiegade 

1, 1418 København K.
Lisbeth Villien, Egernvej 1, Hyllinge, 4700 

Næstved.
Henrik Witt, Fuglevadsvej 29, 2800 Lyng

by-
Sven Aamodt, c/o Østasiatisk Kompagni 

Ä/S, Holbergsgade 2, 1057 Kbhvn. K.

1974
Svend Bahn-Petersen, Reventlowsgade 

23, 2.th., 1651 København V.
Theresa Bernstein, Nedertoften 27, st.tv., 

2^20 Vanløse.
Peter Biering, Møntergade 22, 1116 Kø

benhavn K.
Ings Merete Blücher, Skovbrynet 46, 

1 th., 4700 Næstved.
Niels Brun, Sauntevænget, 3100 Horn

bæk.

Morten Carøe, Østbanegade 167, 4., 2100 
København 0.

Lars-Henrik Christensen, Ahornsgade 23, 
1.th., 2200 København N.

Anne Marie Christiansen, Fodbygårdsvej 
60, 4700 Næstved.

Elsebeth Clausen, Slagelsevej 170, Lad
by, 4700 Næstved.

Henrik Mads Clausen, GI. Kongevej 1, 4., 
1610 København V.

Lis Elin, Kaj Munksvej 19, 4700 Næstved. 
Mikkel Franck, GI. Toldbod, 5800 Nyborg. 
Eric Fullerton, Hyldegårds Tværvej 47, 

2.th., 2920 Charlottenlund.
Annette Gluud, Solvænget 21, 2960 

Rungsted Kyst.
Hans Henrik Gramtorp, GI. Kongevej 

157, 1.th., 1850 København V.
Carsten Hammershøj, 4. Maj Koll., Fugle

sangs Allé 24, 8210 Århus V.
Birgit Vildgaard Hansen, Vildmosegård, 

Ladby, 4700 Næstved.
Henrik Holm, Tranumparken 33, 3.tv., 

2660 Brøndby Strand.
Henrik Holstein, 1. Komp., Sandholm, 

3460 Birkerød.
Christian Holt, Ærtevej 13, 4.th., 2700 

Brønshøj.
Sonja Jensen, Ladbyvej 61, Ladby, 4700 

Næstved.
Niels Grothe Johansen, Chr. Winthersvej 

76, 4700 Næstved.
Lise Normann Jørgensen, Herlufsholm 

Skole, 4700 Næstved.
Ingeborg Krarup-Hansen, Herlufsholm 

Præstegård, 4700 Næstved.
Bodil Larsen, Trepkasgade 6, 1.th., 2100 

København 0.
Henrik C. Marcher, Søholt, 4930 Maribo.
Kåre Mølbak, Rudolph Bergs Gade 51, 

st., 2100 København 0.
Philip Møller, Fanøgade 26, 1.th., 2100 

København 0.
Annelise Nielsen, Enghavevej 5, 4160 

Herlufmagle.
Dorte Skov Nielsen, Brobergsgade 16, 

3.tv., 1427 København K.
Søren Atrup Nielsen, Rævehøjvej 36, vær. 

311, 2800 Lyngby.
Anne Pedersen, Rasmus Rask Koll., lejl. 

2214, Elmelundsvej 4, 5200 Odense V.
Christian Richter, Vategården, 4500 Ny

købing Sj.
Lise Skjøt-Pedersen, Kvinderegensen, 

vær. 31, Amager Boulevard 101, 2300 
København S.

Ole Skøtt, Rudolph Bergs Gade 51, st., 
2100 København 0.

Tom Steding-Jessen, Nybrovej 304, P 17, 
2800 Lyngby.

Lars Thuesen, Strandvejen 220, 2942 
Skodsborg.

Kaj Vang-Lauridsen, Øresundskoll., Dals
landsgade 8, D.712, 2300 København S.

Christian Wandel-Petersen, Skjoldager
vej 23, 2820 Gentofte.

Christian Waagepetersen, Egetoften 10, 
2950 Vedbæk.

1975
Jørgen Abildgaard, Vigeo Jarl KolL, vær. 

4-07, Bredevej 129, 2830 Virum.
Bente Andersen, Herningsvej 15, lejl. 156, 

9220 Ålborg Øst.
Erik Frede Andersen, Kirkevej 8, 4894 

Øster-Ulslev.
Linda Andersen, »Holmegaarden«, Er- 

drup, 4242 Boeslunde
Michael Barfod, Danasvej 2, 1910 Kø

benhavn V.
Jørgen Bentzen, Hirdtolmvej 21, 4250 

Fuglebjerg.
Per Bjørkquist, Strandvejen 40, 3600 Fre

derikssund.
Ole Kromann Brauer, Svanemøllevej 86, 

2900 Hellerup.
William Brüel, Korsørgade 4, 3.mf.th., 

2100 København 0.
Eivind Bæk, Jahnsensvej 17, 2820 Gen

tofte.
Steen Oluf Carstensen, Strandvejen 67 B, 

1.mf., 2100 Københkvn 0.
Henrik la Cour, Christiansholmsvej 25, 

2930 Klampenborg.
Philip de la Cour, Holmegård, 4900 Nak

skov.
Jan-Erik Dambæk, c/o Fruergaard, Øst

banegade 19, 2100 København 0.
Flemming Edsberg, Jahnsensvej 10, 2820 

Gentofte.
Michael Glarbo, Hénriettevej 25, 2920 

Charlottenlund.
Henrik Gaarde-Nielsen. Odensevej 110, 

1.th., 4700 Næstved.
Bent Aage Hansen, Haraldslundvej 38, 

kok 249, 2800 Lyngby.
Hans Jørgen Hansen, Spurveskjul 8, 1 , 

2000 København F.
Janne Fog Hansen, L ndegårdsvej 32, 

2920 Charlottenlund.
Lene Hansen, Hindholmvej 23, 4250 Fug

lebjerg.
Marianne Kjærholm Hansen, »Førslev- 

gaard«, Førslevvej 15, 4250 Fuglebjerg.
Peder Gunnersen Harboe, Strandboule

varden 114, 2100 København 0.
Alexander Harttung, Overgaden neden 

Vandet 39, 1.th., 14'14 København K.
Susanne Falk Henriksen, Sdr. Fasanvej 

98, 4.tv., 2500 Valby.
Jan Holgersen, Egmont Koll., vær. 519, 

Nørre Allé 75, 2100 København 0.
Søren Jensen, Ane Katrinesvej 16, 4.tv , 

2000 København F.
Ulla Elisabeth Jensen, idrætsvej 32, 2650 

Hvidovre.
Jacob Johnsen, 12 Cbemin de Tavernay, 

CH-1218 Grand Saconnes, Schweiz.
Kristian Kirkegaard, Kampsax Koll., vær. 

3304, Kollegiebakken 9, 2800 Lyngby.
Jens Ole Kristensen, Bekkasinvej 15, 

2970 Hørsholm.
Pia Marion Kristiansen, Skovbrynet 24, 

1.mf., 4700 Næstved.
Annette Kastrup Larsen, c/o Krause, 

Slotsvænget 9, 3400 Hillerød.

X



Torben Larsen, Kaj Munksvej 21, 4700 
Næstved.

Anders S. Lassen, Holmegård pr. 4684 
Holme Olstrup.

Jes Bruun Lauritzen, Jagtvej 215, 6., 2100 
København 0.

Frank Lenshøj, Overgaden oven Vandet 
106, 1415 København K.

Kirsten Levinsen, Fensmarksgade 3, 4., 
171, 2100 København 0.

Peter Lindhard.
Uffe Lindhard, Holmelinsvej 6, 2800 

Lyngby.
Jens Peter Linnet, R.H.-Koll., vær. 239, 

Jagtvej 120, 2200 København N.
Niels-Bo Lundberg, Valmuevej 17, 3000 

Helsingør.
Emmy Marie Madsen, Bredgade 26, 1260 

København K.
Lene Møller Madsen, Østre Ringvej 40, 

st.th., 4700 Næstved.
Troels Marstrand, Fuglsang Allé 63, 2700 

Brønshøj.
Eva Bergholt Nielsen, Rasmus Rask 

Koil., lejl. 3413, Elmelundsvej 4, 5200 
Odense V.

Jens-Peder Nielsen, Jahnsensvej 5, 2820 
Gentofte.

Jette Østergaard Nielsen, »Hytten«, Lan
devejen 9, 4684 Holme-Olstrup.

Bent Olsen, Egmont Koll., vær. 303, Nør
re Allé 75, 2100 København 0.

Susanne Olsen, Tingbjerg Koll., vær. 73, 
Terrasserne 16, st., 2700 Brønshøj.

Kim Borg Pedersen, Anna-Marievej 19, 
4250 Fuglebjerg.

Poul Henning Petersen, Haldagerlillevej 
9, 4250 Fuglebjerg.

Niels Rasmusen, Spjellerupgård, Hyl
linge, 4700 Næstved.

Finn Torben Rasmussen, Hovedgaden 
106, 4750 Lundby.

Jens Rasmussen, Nørre Søgade 37 B, 6., 
1370 København K.

Jørgen Ravn, Haldagermaglevej 9, 4250- 
Fuglebjerg.

Anders Richert, Peter Bangsvej 137, 2., 
2000 København F.

Jesper Rothe, Egmont Koll., Nørre Allé 
75, 2100 København 0.

Morten Rugbjerg, Højvangen 8, 3480 
Fredensborg.

Henrik Poul Schultz, Lægeforeningens 
Koll., vær. 412, Hesseløgade 56, 2100 
København 0.

Leif Sehested, Annekegade 3, 1.tv., 2100 
København 0.

Claus Resen Steenstrup, Bernstorffsvej 
55, 2900 Hellerup.

Jens Resen Steenstrup, Bernstorffsvej 
55, 2900 Hellerup.

Michael Krogh Steffensen, Nørre Vold
gade 102, 2., 1358 København K.

Dorte Vergmann Sørensen, Fensmarksvej 
24, 4700 Næstved.

Jacob Chr. Tetzlaff, Bastbjerggård, Bast- 
bjergvej 7, 4293 Dianalund.

Claus Wessel-Tolvig, Lonevej 7, 2970 
Hørsholm.

Peter Worning, Hvidegårdsparken 45, 
2800 Lyngby.

1976
Bente Andersen, Karrebækvej 513, 4700 

Næstved.
Kim Ernest Andersen, Rømersgade 7, 

1362 København K.
Søren Bitsch, Toksværd Bygade 14, 4684 

Holme-Olstrup.
Henrik Blach, Iran-Kampsax Ltd., P.O.

Box 11, Teheran, Iran.
Erik Boas, Noret 3, 4230 Skælskør.
Carl Frederik Bruun, Vinding Tved, 8654 

Bryrup.
Kristian Busk, Camilla Nielsensvej 14, 

2000 København F.
Susanne Baadsgaard, Valnøddevej 1, 

4700 Næstved.
Kim Dambæk, c/o Royal Danish Embas

sy, 67 Pont Street, London, England.
Henrik Degel, Skovvænget 5, 4700 Næs

tved.
Susan Dyrting, Fjordvænget 14, 4700 

Næstved.
Lone Elin, Kaj Munksvej 19, 4700 Næs

tved.
Lis Eriksen, Solvænget 5, 4250 Fugle

bjerg.
Jens Fink-Jensen, Erikstrup, 4660 Store 

Heddinge.
Karin Annette Hansen, Næstvedvej 40, 

4160 Herlufmagle.
Per Hvid Hansen, Benediktevej 8, 4250 

Fuglebjerg.
Sigrid Fischer Hansen, Valnøddevej 32, 

4700 Næstved.
Susanne Merete Dahl Hansen, Vestervej

6, 4700 Næstved.
Ralph Hartz, Villa La Sirena, Crontemar, 

Torremolinos, Spanien.
Marianne Hauge, Næstvedvej 6, 4250 

Fuglebjerg.
Hanne Heinsen, Enebærvej 18, 4700 

Næstved.
Jens Helger, Lurhuset, Grønholtvej 9, 

3480 Fredensborg.
Solveig Henriksen, Flemstoftevej 3, 4250 

Fuglebjerg.
Birger Egegaard Jensen, Krummerupvej 

13, 4250 Fuglebjerg.
Ib Vagn Jensen, Næblerødvej 20, 4250 

Fuglebjerg.
Michael Møller Jensen, Paludansvænget 

1 A, 4700 Næstved.
Per Vagn Jensen, Hindholmvej 21, 4250 

Fuglebjerg.
Anni Jespersen, Hjortholm Kostskole, 

4250 Fuglebjerg.
Trine Winther Johannsen, Hindholmvej 1, 

4250 Fuglebjerg.
Søren Juhl, Vendersgade 27, 2., 1363 

København K.
Kirsten Bach Jørgensen, Næblerødvej 

16, 4250 Fuglebjerg.

Leif Bach Jørgensen, Næblerødvej 16, 
4250 Fuglebjerg.

Helle Koustrup, Lille Solvej 6, 4700 Næs
tved.

Birte Staack Kristensen, Nellikevænget
7, 4160 Herlufmagle.

Dorthe Leidecker, Holbergsvej 133, 4700 
Næstved.

Ole Lynnerup, Via Appia Nuova 992, 
I-00 178 Roma, Italien.

Kurt Allan Mathiesen, Krummerupvej 30, 
4250 Fuglebjerg.

Helene Meinild, Træhuset, Bisserup, 
4243 Rude.

Per Midjord, Kovalag 6, 3800 Torshavn.
Christen Mora-Jensen, Poul Bergsøe 

Koll., vær. 2307, Skodsborgvej 190, 
2850 Nærum.

Pierre Mourier, Hybenallé 92, 2770 Ka
strup.

Carl-Erik Møller, Langgade 74, 4700 
Næstved.

Erik Fossing Nielsen, St. Blichersvej 12, 
4700 Næstved.

Gert Nielsen, Holmegården, 8500 Grenå.
Ulla Bergholt Nielsen, Egmont Koll., vær.

827, Nørre Allé 75, 2100 København 0.
Michael Nobel, Klodskovgård, 4800 Ny

købing F.
Kirsten Palmvang, Gunderslevlille, 4250 

Fuglebjerg.
Claus Prytz, Lægestuen, Høvelte Træn

kaserne, 3460 Birkerød.
Helle Quist, St. Blichersvej 7, 4700 Næs

tved.
Bernt Rasmusen, Spjellerupgård, Hyl

linge, 4700 Næstved.
Nini Hagerup Rasmussen, Lillegård, Fod

by Old, 4700 Næstved.
Hasse Rosenbro, Brøndbyøster Torv 73, 

2650 Hvidovre.
Ole Geisler Rydahl, Kårupvej 15, 4540 

Fårevejle.
Jacob Schäffer, Fredskovvej 4, 3060 

Espergærde.
Peter Siemssen, Høyrups Allé 26, 2900 

Hellerup.
Marianne Skøtt, Søndergade 21, Hyllinge, 

4700 Næstved.
Kresten Sylvest, Villa Granada, Torre- 

tilanca del Sol, Spanien.
Niels-Philip Søgaard, Hvirvelsvej, Bisse

rup, 4243 Rude.
Patrick Søndergaard, 63 Chelsea Square, 

London SW 3, England.
Bjarne Sørensen, Fan Milk Ltd., P.O. Box 

1617, Ibadan, Nigeria.
Lena Sørensen, Fuglebjergvej 11, 4250 

Fuglebjerg.
René Haslauer Sørensen, Sandvedvej 61, 

4250 Fuglebjerg.
Kirsten Thorsen, Spejlagergård, 4736 

Karrebæksminde.
Karsten Witt, Fuglevadsvej 29, 2800 

Lyngby.
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Andre medlemmer

Lektor Helge Wohlfahrt Andersen, Her
lufsholm, 4700 Næstved.

Økonomiinspektør Severin Lundgren
IBeck, Ringstedgade 169, 4700 Næstved.

Fru Inger-Marie Friis-Hansen, Frøbjerg 
Ornebjerg, 4760 Vordingborg.

Fhv. lektor Gudmund Ilium, Duelundsvej 
44, 4700 Næstved.

Lektor Mogens Jensen, Herlufsholm, 4700 
Næstved.

Lektor B. Normann Jørgensen, Herlufs
holm, 4700 Næstved.

Rektor Poul Kierkegaard, Heksehøjen 14, 
4700 Næstved.

Lektor Carsten Levinsen, Herlufsholm, 
4700 Næstved.

Fru Else Lindberg, Soløsevej 6, 2820 
Gentofte.

Fhv. lektor Svend Juel Vløller, Marielyst- 
vej 52, 2., 211, 2000 København F.

Adjunkt Helge Schwartz, Fabriksvej 7, 
2000 København F.



kønnene. Det fandtes ikke. — Da jeg 
engang — som inspektor — gik ind i en 
klasse, hvori der var én pige, og spurgte: 
»Hvor mange er I?« lød svaret: »9^«-

3. Over for udenforstående var man 
loyal i sin omtale af kammerater og læ
rere. Vi kunne have vore opgør, men 
bagefter var alt glemt. Den latterlige til
stand af fornærmethed, man kender fra 
andre skoler, fandtes ikke her. Man bar 
ikke nag. Min kone havde engang hørt 
mig skælde nogle disciple ud på det gro
veste — og blev højlig forbløffet ved at 
møde de samme syndere som vore gæ
ster om aftenen. Kostskoleliv fremmer 
en social og fair holdning.

4. Flid? Disciplene var gennemgående 
velbegavede, men egentlig ikke flittige. 
Den energiske lærer kunne drive dem 
frem til særdeles fine resulrater; men 
havde disciplene ikke pisken over nak
ken, henfaldt de let til dovenskab, og 
denne sygdom er som bekendt smitsom. 
Men alligevel: intet andet sted har jeg 
mødt en mellemskole af en så høj stan
dard.

5. Horisont. Skolen var lille og beskyt
tet, og dens horisont begrænset og luk
ket. Småt risikerede at blive stort, og de 
store begivenheder trængte ikke rigtig 
ind, hvorfor disciplene forlod skolen 
med en lille horisont. Men det, de ikke 
havde tilegnet sig, indhentede de bag
efter hurtigt.

Jeg har været ansat på flere skoler. På 
Herlufsholm befandt jeg mig bedst. En
gang blev jeg i et interview spurgt om, 
hvem der, som vejleder, havde betydet 
mest for mig. Meningen var vel, at jeg 
skulle nævne en eller anden superpæda
gog. Jeg svarede: »Disciplene på Her
lufsholm. De lærte mig at skelne stort 
fra småt og ikke at tage mig selv for 
højtideligt«.

Rektor Listov
Kære Redaktør!

Her har De et Fotografi af det omtalte 
Portræt af Rektor Chr. Listov, tegnet af 

min Morfar Lorenz Frølich. Som det kan 
ses paa Tegningen, er den udført i Rom, 
men hvornaar?

Frølich opholdt sig i Italien fra 1845— 
51, og om Listov ved man, at han i 
1849—51 med offentlig Understøttelse 
foretog en videnskabelig Rejse til Fran
krig, Italien og Grækenland m.fl. Lande; 
saa er blot Spørgsmaalet, hvornaar han 
var sammen med Frølich i Rom. Hvordan 
skulde jeg finde ud af det — det blev 
lettere, end jeg kunne haabe. Blandt Frø- 
lichs Tegninger findes en, ikke blot i 
Format, men i Udførelsen ganske tilsva
rende Profiltegning fra Rom af Emil 
Vedel (Kancellist i Indenrigsministeriet, 
senest Amtmand i Sorø. Han var Far til 
min Skoletids Amtmand i Næstved). For
uden de nævnte Lighedspunkter er begge 
Tegningerne forsynet med Signatur ikke 
alene af Kunstneren, men ogsaa af de 
portrætterede, hvilket jo ikke er alminde
ligt og derfor ligeledes tyder paa samtidig 
Udførelse. Til Oplysning om, hvornaar 
Vedel var i Rom, fik jeg nu fat i en kort 
Selvbiografi, han havde ladet trykke som 
Manuskript i 1906, og heri læste jeg 
minsandten ikke blot, at han og Listov 
var Venner fra Studenterdagene, og at 
Vedel opholdt sig i Rom fra 15. Oktober

HERLOVIANEREN
Redaktion:
Redaktør Sven Tito Achen (’40)
Kong Georgsvej 52, 5. sal 
2000 København F

Læge Mikkel Vass-Sørensen (’70)
Ringerike Sykehus 
3500 Hønefoss, Norge

Personalia:
Læge Philippe Grandjean (’68)
Skindergade 42 
1159 København K

Tryk:
Dagbladets Bogtrykkeri
Torvet 10, 4600 Køge

Christian Listov var rektor for Herlufs
holm fra 1854 (konstitueret 1853) til 
1872. Her ses han som ca. 30-årig, teg
net 1850 eller 1851 i Rom af Lorenz 
Frølich. Navnet »Chr. Listow« på teg
ningen er skrevet af Frølich.

1850 til 8. Februar 1851, men: »fra den 
1. December fik jeg sammen med Listov 
en ypperlig Bolig paa Kapitolinerbjer- 
get«, og videre: »Vi levede i Rom i et 
meget hyggeligt Samliv med adskillige 
Danske, navnlig Malerne Frølich, Kyhn 
og Læssøe«. — Ringen var sluttet! Nu 
ved vi med en til Vished grænsende 
Sandsynlighed, at Tegningen af Listov er 
tegnet i Rom i Tiden mellem 1. Decem
ber 1850 og 8. Februar 1851. Men hvad 
Betydning har det? Jo, den at Listov, da 
han kun 32 (!) Aar gammel i 1853 blev 
konstitueret som Rektor paa Herlufsholm 
(endelig udnævnt 1854), vel maa have 
set ud som paa Frølichs Tegning.

Et Curiosum for mig i denne Forbin
delse er det, at min Farmor, der var født 
i 1834, har fortalt mig, at hun som ung 
Pige har ført et Trollebal op med Listov, 
altsaa ogsaa da han saa ud som paa Teg
ningen.

Med venlig Hilsen

K. Stage (’20).
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En Skovtur i 1923
DEN 10. september 1923 havde Skolen 
udflugt til Linnede (Lønned) Skov, som 
dækker Gavnøs sydvestlige hjørne, hvor 
def for enden af vejen lå et traktørsted.

Der var arrangeret en leg, gående ud 
på, at syv diple skulle finde frem til 
traktørstedet, mens resten af skolen dan
nede kæde tværs over halvøen og havde 
til opgave at forhindre dem i at nå frem.

De syvs identitet var ikke kendt (om 
end man vel kunne regne den ud ved 
dejes fravær i busserne), og de måtte 
forklæde sig eller lade være, hvis de 
ellers stolede på deres evne til at snige 
sig af sted og til at løbe stærkt.

Alle syv valgte forklædning, og man 
iklædte sig kostumerne i købmand Clau- 
sers gård i Næstved, hvor der blev taget 
et gruppebillede inden biltransporten til 
Gavnø. Vi ser egentlig så troværdige ud, 
at man ville tænke, at enkelte var slup
pet igennem, men det lykkedes ikke: 
alle blev genkendt og overmandet.

eg var vist en af de heldigste. Mens

Øn?n, Frøken Karen Brasen, og Ove 
Høegh-Guldberg (’24). Hvem er hvem? 
Svi r: det er den rigtige oldfrue til højre, 
me i hvid bluse. Fot. Leerer Andersen 
(»Yp«).

1911

Bageste række: R. Mün
ster (’24), H. J. Uldall 
(’24), O. Høegh-Guld- 
berg (’24) og Dan Clau
sen (’25). Forrest: J. L. 
Krarup (V ’26), J. Kir
stein (’27) og J. J. S. 
Jermiin (’26). Sidst
nævnte er siden avan
ceret fra svinerøgter til 
Skolens forstander. Fot. 
købmand Clausen, Næs
tved, far til Dan Clau
sen.

min moster, den rigtige Øne, holdt sig 
diskret tilbage, spadserede jeg — ivrigt 
konverserende Borelli-Møller — ad vejen 
og var kommet næsten gennem diplenes 
kæde, da en unge fik mistanke og blev

RUSFEST
Dato: Fredag 9. september 1977.
Mødetid: Kl. 17.00 i Tuborg Havn.
Sejltur: 2 gange retur til Landskrona, afgang kl. 17.3C.
Skib: SVEA SCARLETT, Bellevue Salonen på båddækket.
Pris: Kr. 100,- pr. deltager (de ældre).

Kr. 65.- pr. deltager (8 yngste årgange).
Russer: Årgang 77 er inviteret som gæster og skal heller ikke 

betale for deres ledsagere.
Traktement: I prisen er inkluderet billet, luksusmåltid, 2 øl, 2 

snapse, kaffe og cognac eller likør.
Under anden dobbelttur bliver der rig lejlighed til yderligere 
forfriskninger, dog for egen regning.

Tilmelding: Alle skal melde sig senest onsdag 7. september 
(russer dog senest 2. september) til:

Advokat Jan Trier,
Gammel Strand 34, 1202 København K.
Tlf. (01) 14 32 36.

Altså også russer, selv om de er gæster.
Det vil lette ekspeditionen betydeligt, hvis man indbetaler 
pr. check til adv. Jan Trier, se adressen ovenfor, eller på 
postgiro 6 07 94 90, også med samme adresse.

nærgående. Så måtte jeg kilte skørterne 
op og løbe. Men det |er ikke godt at løbe 
med kjolen oppe oirj livet, og det endte 
med tilfangetagelse ikke langt fra målet.

Ove Høegh-Guldberg (’24).



SÅ ER endnu 81 studenter dimitteret 
fra Herlufsholm. Men forud for dette er 
gået mange begivenheder.

Vi starter tilbage til den dag, vi var 
inde at prøve studenterhuer. Under sang 
og stor moro drog de vordende studenter 
mod staden, hvor man hos Hågensen 
ventede dem med centimetermål og 
sherry. Efter en times tid, hvor »fårene 
blev skilt fra bukkene«, gik turen til 
den nærmest boende købmand, hvor 
»største og mindste« hoved i hver klasse 
måtte bøde med adskillige grønne fla
sker. Denne festivitas blev dog for meget 
for byens ordenshåndhævere, der greb 
ind — ikke direkte, men ved at ringe til 
skolen — hvorefter skolens lærere arri
verede og »fulgte« de mest urolige ele
menter hjem.

I modsætning til tidligere år kom vi 
ikke på forsiden af Næstved Tidende, 
men det kan skyldes to ting: Først måske, 
at vore løjer ikke var grove nok — og 
dels avisstrejken.

En uges tid senere — dagen før sidste 
skoledag — begav alle 3’g.ere sig i bus 
ud til Røde Hus, hvor man efter en over
dådig middag festede til den lyse mor
gen, hvorefter man tog hjem og startede 
forberedelserne til den gryende dags fest 
og ballade. Traditionen tro starter det 
hele jo meget tidligt og med meget rod 
— og dette blev der i høj grad levet op 
til i år. I første time blev »Den blå bog« 
så delt ud i klasserne — i år indeholdt 
bogen en »lille fornyelse«, idet der var 
optaget en afdeling: »Den sorte bog«, 
som omfattede skolens glorværdige læ
rerstab.

Senere samledes skolens elever i He- 
lenhallen, hvor 3’g opførte »Dagens TV 
program«, hvori alt var afpasset herlovi- 
anske forhold: TV-avis, sport, frk. Jen
sens madprogram, Leisner-show og da
gens krimi: »Ellery Guf«. Programmet 
sluttede med et Rock-show, hvor et dan
sende udpluk af 3’g optrådte iført tøj 
a la 50’ernes mode.

3’g »gav« derefter skolen fri — og be
gav sig hver til sit for at indhente det 
forsømte, hvad søvn angik.

Dernedefra
Eksamen. — Dette meget omdebatte

rede emne omfattede i år, som så ofte 
før, karakterer fra 03 til 13, og gav an
ledning til såvel smil som tårer. Men det 
hele endte dog lykkeligt med, at 81 
»knopper« af Danmarks ungdom i dage
ne 13., 14. og 15. juni sprang ud i fuldt 
flor. — Hvilken glæde og jubel!

Det var måske lidt hårdt for dem, der 
først skulle op den 15., at se på de før
ste, der allerede løb rundt med de hvide 
huer. De to sproglige klasser, der begge 
var færdige den 14., kørte igen i år rundt 
i hestevogn i Næstved, hvor de besøgte 
en del af dagelevernes forældre, der gæst
frit trakterede med mad og drikke.

Den 15. juni var der dimission. Som 
noget nyt blev eksamensbeviserne ud
delt i kirken, hvortil højtideligheden af 
pladshensyn var flyttet i år. Rektor Kier
kegaard holdt tale og efter at have mod
taget deres eksamensbevis defilerede 
studenter og realister forbi Herluf Trol
les og Birgitte Gøyes grave og modtog 
et håndtryk af forstander og formand for 
Herlovianersamfundet, for, som rektor 
udtrykte det: at forene fortid, nutid og 
fremtid en sidste gang, inden skolen for
lades. Naturligvis blev der også sunget 
de til højtideligheden passende sange: I 
Danmark er jeg født, Falden er den sid
ste mur og End lyser Skovklosters mure 
bag skyggende linde.

Ligeledes blev to> legater uddelt, den 
GI. Rektors legat gik til Anders Trau- 
stedt og lærerne havde kåret Niels Kri
stian Berg til at modtage ægget, bedre 
kendt som »Fase-pokalen«.

Efter højtideligheden i kirken begav 
det store selskab sig til standerlejlig
heden, hvor der blev serveret et glas 
sherry. Man vil måske her indvende, at 
det var unødvendigt at runde stander
lejligheden på vej til Hylen, men mange 
forældre var meget glade for dette, da de 
ikke tidligere havde haft lejlighed til at 
se denne — eller gjorde det for sidste 

gang. I Hylen blev der mulighed for at 
sludre lidt, inden man gik til bords. — 
Ved bordet blev der yderligere tid til at 
samtale før maden, idet den nemlig var 
forsinket, så toast-master Mogens Jensen 
havde travlt med at fortælle vitser, dele 
sange ud o.s.v. for at fylde ventetiden ud. 
Efter stegen (menuen vil jeg nødig ud
tale mig om, men det smagte pragtfuldt) 
begyndte talernes række. Forstander 
Jermiin lagde ud og ønskede alt godt i 
fremtiden for alle. Derefter fulgte en re
præsentant for eleverne, Torben Schiess, 
der holdt en kort, men meget rammende 
tale, som blev fulgt op af en sang til og 
om lærerne, skrevet af undertegnede.

Næste taler var Hr. P. H. Traustedt, 
som repræsenterede kostelevernes for
ældre. Ved talens afslutning overrakte 
han rektor Kierkegaard og frue et par 
gamle, smukke sølvskeer, der havde til
hørt rektor Forchhammer.

Efter dette talte Hr. Greve som fader 
til ikke mindre end tre dapie, om glæden 
ved at sende sine børn til en skole som 
Herlufsholm.

Så var det lektor Mads Nielsens tur 
til at gå på talerstolen, hvorfra han på 
lærerkollegiets og elevernes vegne tak
kede rektor og ved at trække scenefor
hænget til side »afslørede« to- smukke 
egetræsbænke med indfældede messing- 
navneplader til rektor og fru Mia. Bæn
kene var fremstillet af træ, skovet i Her- 
lufsholms egne skove, og var tænkt an
bragt én i parrets fremtidige private 
have og én på Røde Plads.

Sidste taler var Kaj Dorph-Petersen, 
der holdt en festlig tale om det at være 
gammelherlovianer og ønskede nye, 
fremtidige medlemmer velkomne i Her
lovianersamfundet. — Mads Nielsen tak
kede præfekter, Mogens Jensen, 2’g.ere 
for dygtig servering under middagen og 
der blev uddelt og udtalt påskønnelse til 
to elever, René Stoltze og Michael Ole
sen, for arbejdet med spejdertroppen. 
Såvel indimellem som efter talerne blev 
de kendte gamle sange: Hører I skovene 
suse og Før sad på bænken i den sorte 
skole, afsunget.
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som afslutning på en stemningsfyldt 
aften blev der serveret kaffe i Hylen. 
Mange benyttede den smukke sommer
aften til at nyde kaffen og samværet 
udendørs. Her blev det for manges ved
kommende sidste gang, de så dels lærer
staben dels en del af de kammerater, de 
nu havde været omgivet af i tre år eller 

mere. Det blev kort sagt sidste aften i 
de omgivelser og den atmosfære, som vi 
havde lært at holde af. SIDSTE AFTEN 
— umiddelbart en befrielse, men stem
ningen viste trods alt et anstrøg af ve
modighed. Det blev ganske givet en 
aften, vi vil mindes, og jeg tror, vi alle 
følte inderst inde, at årene, vi havde til

bragt der på den gamle skole, på denne 
skønne plet af Danmark, havde givet os 
minder og venner for livet. Vi vil sikkert 
som alle herlovianere før os se tilbage på 
vor skoletid som den lykkeligste i livet. 
Og vi ønsker alt godt for Herlufsholm 
fremover.

Claus Frimand (’77).

HERLUFSHOLMS studenter 1977. Ud 
af fire klasser med i alt 82 diple blev 
der 81 studenter. Heraf var 26 kostele
ver, 23 dapie drenge og 32 dapie piger.

Adjunkt Erik Anker Nielsens klasse, 
3.GSA: Kirsten Wohlfahrt Andersen, 
Christina Bernstein, Anne Berthelsen, 
Lise Kromann Brauer, Anne Marie Han
sen, Marie Louise Holstein, Jacob Nor
mann Jørgensen, Henrik Kejser, Hans 
Møller, Marianne Olesen, Annelise Pe-
tersen, Caroline Reedtz-Thott, Hans
Ri chard Sandbæk, Hanne Søgaard, Mi
chael Tetzlaff, Jan Ullerup.

3.
Lektor Wohlfahrt Andersens klasse, 
GSB: Claus Biering, Helle Brun

Christensen, Hanne Clemmensen, Claus 
Frimand, Pia Green, Anne-Kristin Gre

ve, Jessie Reedtz Hansen, Tove Hilde
gard Hansen, Jan Heuckendorff, Birgit 
Birk Jensen, Lisbeth Jensen, Claus Juul 
Johansen, Bente Kjølhede Larsen, Mi
chael Olesen, Kaj Torben Olsen, Eva
Riemer, Hanne Rodbjerg, Anders Trau- 
stedt, Arne Voxted.

Adjunkt Per Jensens klasse, 3.GMX: 
Jens Lind Andersen, Niels Kristian Berg, 
Ole Bitsch, Erling Christoffersen, Mi
chael Eskling, Michael Hansen, Klavs 
Hinsch, Helle Ingvorsen, Bente Jensen, 
Kirsten Jensen, Christian E. Knudsen, 
Dorrit Koustrup, Lars Frigast Larsen, 
Peter Boye Larsen, Peter Scott Lind, 
Hans Lønborg-Madsen, Inger Margrethe 
Madsen, Jesper Nielsen, Michael Cordes 
Nielsen, Vibeke Strøyer Nielsen, Hen

ning Schultz og Søren Weis Sørensen.
Lektor Mogens Jensens klasse, 3.GMY: 

Merete Aagaard, Claus Berner, Michael 
Birch, Søren Boas, Arne Egon Christen
sen, Jørgen Birger Christensen, Jørgen
Melia Christensen, Per Danielsen, Lars 
Ejskær, Kim Eriksen, Olav Flach, Mor
ten Frederiksen, Janne Friberg, Per de 
Haas, Peter Hjelmsmark, Lise-Lotte Ja
kobsen, Lise Margaa,rd Jensen, Jan Kjær 
Nielsen, Søren Sigismund Nielsen, Kurt 
Petersen, Jens Petri, Torben Schiess, 
Peter Jerry Sørensen, Lisbeth Thomsen.

Da billedet blev taget, manglede der 
vistnok en eller to af de 81. Alligevel er 
studenterholdet her større end det sam
lede dipeltal gennem det meste af Sko
lens historie.
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